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az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a Nemzeti Adó- é s

Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII. törvény módosításáról szóló törvényjavaslatho z

(T/10537. szám) benyújtott ,
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az Országgyű lés elnöke részére

Tisztelt Elnök Úr !

Az Országgyű lés Törvényalkotási bizottsága – az egyes házszabályi rendelkezésekről szóló

10/2014 . (II . 24.) OGY határozat (a továbbiakban : HHSZ) 46 . §-a szerinti eljárásában – (2016 .

június 2-i és 3-i ülésén) értékelte a törvényjavaslathoz benyújtott részletes vitát lezáró bizottsági

módosító javaslatot és arról állást foglalt .

A Törvényalkotási bizottság megtárgyalta a törvényjavaslatot és az összegz ő jelentés

mellékletében szereplő módosító javaslatokat, megvizsgálva egyben azt is, hogy azok

megfelelnek-e a HHSZ 42 . §-ában, illetve 44 . § (1) bekezdésében foglalt követelményeknek .

A módosító javaslatokról történő állásfoglalás mellett a Törvényalkotási bizottság –

kormánypárti tagjai javaslatára – további módosításra irányuló szándékot fogalmazott meg .

A Törvényalkotási bizottság – a HHSZ 46 . § (5) bekezdése alapján – az általa támogatot t

részletes vitát lezáró bizottsági módosító javaslatot, valamint az általa megfogalmazot t

módosítást tartalmazó összegz ő módosító javaslatot nyújt be .
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A Törvényalkotási bizottság a törvényjavaslathoz benyújtott, részletes vitát lezáró bizottság i
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Az Országgyűlés

Törvényalkotási bizottsága

MELLÉKLE T
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az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a Nemzeti Adó- és

Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII. törvény módosításáról szóló T/10537. számú

törvényjavaslathoz benyújtott, T/10537/15 . számú részletes vitát lezáró bizottság i

módosító javaslatró l

A dokumentumban használt rövidítések :

Szja tv . : a személyi jövedelemadóról szóló 1995 . évi CXVII . törvény

Katv . :

	

a kisadózó vállalkozások tételes adójáról és a kisvállalati adóról szóló 2012 . évi

CXLVII . törvény

Tao tv. : a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996 . évi LXXXI. törvény

Eva tv . : az egyszerűsített vállalkozói adóról szóló 2002 . évi XLIII . törvény

Áfa tv. :

	

az általános forgalmi adóról szóló 2007 . évi CXXVII. törvény

Jöt . :

	

a jövedéki adóról és a jövedéki termékek forgalmazásának különös szabályairó l

szóló 2003 . évi CXXVII . törvény

Különadó tv. :az államháztartás egyensúlyát javító különadóról és járadékról szóló 2006 . év i

LIX. törvény

Itv . :

	

az illetékekrő l szóló 1990 . évi XCIII . törvény

Htv. :

	

a helyi adókról szóló 1990. évi C. törvény

Tbj . :

	

a társadalombiztosítás ellátásaira és a magánnyugdíjra jogosultakról, valamint e

szolgáltatások fedezetéről szóló 1997 . évi LXXX . törvény

Eat . :

	

az egyes adótörvények és azzal összefügg ő egyéb törvények módosításáról szóló

2011 . évi CLVI . törvény

Art . :

	

az adózás rendjérő l szóló 2003 . évi XCII . törvény

NAVtv.: A Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény
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A dokumentum készítésének elvei : A törvényjavaslat szövegéb ő l elhagyni javasolt szöveget [ ] zárójel
közé téve, az új szövegrészeket pedig aláhúzással jelöljük . Ha a módosító javaslatban ettő l eltérő jelölési mó d
szerepel — az egységes elbírálás megkönnyítése érdekében — a javaslatot ehhez a jelölési módhoz igazítottuk anna k
szó szerinti tartalmára figyelemmel .

Amennyiben a módosító javaslat a törvényjavaslat §-ainak, illetve a §-ok bekezdéseinek számozására ,
vagy a pontok jelölésére is vonatkozik, a javaslat elfogadása esetén ezek értelemszer űen megváltoznak a
törvényjavaslat minden érintett rendelkezésében, hivatkozásában, az erre történő külön utalás nélkül is .

A módosító javaslatokra vonatkozó észrevételeket a dokumentum érintett pontjaihoz f űzött kerete s
megjegyzések tartalmazzák .

A módosító javaslatok közötti összefüggésekre akkor utalunk, ha a módosító javaslat az összefüggés t
megjelöli, illetve ha ugyanazon bizottság által benyújtott módosító javaslatokról vagy több bizottság által közöse n
benyújtott módosító javaslatokról egyszerre célszer ű dönteni .

A dokumentum felhívja a figyelmet az egyes házszabályi rendelkezésekr ő l szóló 10/2014 . (II . 24 .) OGY
határozat

	

(a

	

továbbiakban :

	

HHSZ)

	

42 .

	

§

	

a)

	

és

	

b)

	

pontja

	

szerinti

	

módosító

	

javaslatokra.
A bizottság megvizsgálja, hogy a HHSZ 42 . § a) pontja szerinti, a törvényjavaslat által nem érintett törvény

rendelkezésére vonatkozó módosító javaslat (a továbbiakban : túlterjeszkedő módosító javaslat) megfelel-e a
házszabályi rendelkezéseknek . Ha a bizottság szerint a túlterjeszked ő módosító javaslat megfelel a házszabály i
rendelkezéseknek,

	

dönt

	

a

	

túlterjeszkedő

	

módosító

	

javaslat

	

benyújtásáról .
Ha a bizottság saját módosító javaslatként fogalmaz meg túlterjeszkedő módosító javaslatot, azt — az

összefüggésekre is tekintettel — a HHSZ 71 . § (2) bekezdése alapján az összegz ő módosító javaslattól elkülönítve
kell benyújtania . Ha az Országgyűlés azt állapítja meg, hogy a túlterjeszked ő módosító javaslat szabályszerű , akko r
arra a HHSZ 71 . § (4)—(6) bekezdése alapján az általános vita újra megnyílik és kiegészítő részletes vita
lefolytatására kerül sor .

Az Országgyű lés a túlterjeszkedő módosító javaslatot akkor min ősíti szabályszerűnek, ha az valamel y
szabályszer ű módosító javaslat tartalmával való összefüggése vagy a HHSZ 44 . § (1) bekezdésében meghatározot t
szempontok érvényesítése miatt nyilvánvalóan szükséges .

A HHSZ 72 . §-a alapján, ha a bizottság a HHSZ 44 . § (1) bekezdésében meghatározott követelményekne k
való megfelelés érdekében túlterjeszkedő módosító javaslatot nyújt be, a bizottság kérheti az Országgyű lé s
hozzájárulását, hogy a szabályszer ű túlterjeszkedő módosító javaslatra ne nyíljon meg újból az általános vita és n e
kerüljön sor kiegészítő részletes vita lefolytatására .

Az Országgy ű lés — a jelen lév ő képviselők kétharmadának szavazatával — a hozzájárulását akkor adja meg ,
ha a HHSZ 44 . § (1) bekezdésében meghatározott követelményeknek való megfelelés érdekében benyújtot t
szabályszerű túlterjeszkedő módosító javaslat a törvényjavaslat céljára és tartalmára tekintettel kizárólag arr a
irányul, hogy a törvényjavaslat által nem érintett törvény rendelkezését a törvényjavaslattal összhangba hozza .

1. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 2 . §-ának az elhagyását javasolja :

2. § [Az Szja tv. 25. §-a a következő (2a) bekezdéssel egészül ki :

„(2a) Távmunka-végzés esetén a munkáltató székhelye, telephelye és a
munkavégzés helye közötti, munkáltató által elrendelt okból történ ő oda- és
visszautazásra a (2) bekezdés rendelkezéseit kell alkalmazni, feltéve, hogy a munkáltat ó
székhelye, telephelye és a munkavégzés helye nem ugyanazon település közigazgatás i
határán belül van, vagy az utazáshoz helyi közlekedési eszköz nem vehet ő igénybe.”]

Indokolás : Lásd a T/10537/15/1 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : – a bizottság támogatj a

– az Előterjesztő képviselője egyetért
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2. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 4 . § (3) bekezdés felvezet ő szövegének a
következő módosítását javasolja :

(3) Az Szja tv . 44/C.

	

(6)-(8) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezések lépnek,
egyidejű leg a § a következ ő (7a) bekezdéssel egészül ki :

Indokolás : Lásd a T/10537/15/2 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

3. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 19. §-ának a következő módosítását
javasolja :

19. § Az Szja tv. 84. § (1) bekezdés b) pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :

(Ez a törvény a Magyar Köztársaság és az Európai Közösségek és azok tagállamai
között társulás létesítéséről szóló, Brüsszelben, 1991 . december 16-án aláírt, az 1994 . évi I.
törvénnyel kihirdetett Európai Megállapodással összhangban az Európai Közösség következ ő

jogszabályaihoz való közelítést célozza :)

„b) [a Tanács 2015/2060 . irányelve] a megtakarításokból származó kamatjövedelem
adóztatásáról szóló 2003/48/EK irányelv hatályon kívül helyezésérő l szóló 2015 . november 10 -
i 2015/2060 . tanácsi irányelv;”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/3 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

4. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 20. §-ának a következő módosításá t
javasolja :

20. § Az Szja tv. a következő 89 . §-sal egészül ki :

„89. § (1) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamin t
a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló 2016 .
évi	 törvénnyel megállapított 70 . § (1 a) bekezdés a) pont ab) alpontja és b) pont bb) alpontja,
70. § (3) bekezdés a) pont ad) alpontja, 71 . § (2) bekezdés a) pontja, b) pontja, I . számú
melléklet 4 . pont 4 .12 . alpont 4 .12 .1 . alpont b) alpontja, 4 .25 . alpontja a 2015 . szeptember Hét
követően keletkezett adókötelezettség megállapítására is alkalmazható .
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(2) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szóló 2016 . évi
. . . . törvénnyel megállapított, 60 . § (3) és (4) bekezdése, 62 . § (2) bekezdése, 67/A. § (1), (3a) -
(3d), (4)-(5), (5a), (6) és (7) bekezdése, 77/A. § (2) bekezdése, [1 . számú melléklet 6 . pont 6.1 .
pont]) alpontja,] 7 . pont 7.17. alpontja, 11 . számú melléklet I . fejezet 19. pontja, II . fejezet 1 .
pont p) alpontja a 2016 . január 1-jétő l keletkezett adókötelezettségre is alkalmazható .

(3) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szóló 2016 . évi
. . . . törvénnyel megállapított 68 . (1) bekezdése és 1 . számú melléklet 7.32 . alpontja a
hatálybalépéskor folyamatban lévő ügyletek adókötelezettségének megállapítására i s
alkalmazható .

[(4) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szóló 2016 .
évi . . . . törvénnyel megállapított 81/A . § (7) bekezdését 2016. szeptember 1-jétől kel l
alkalmazni. ]

([5]4) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szóló 2016 . év i
	 törvénnyel megállapított 1 . számú melléklet 2 . pont [2 .10.] 2 .11 . alpontja alkalmazásában
a foglalkoztatás els ő hónapjának 2017 . január 1-jét megelőzően megkezdődött foglalkoztatá s
esetén 2017 . január hónapját kell tekinteni .

([8]5) E törvények az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló 2016 . év i
	 törvénnyel megállapított 13 . számú melléklet 9 . pontja a 2016 . december 31-ét követően
megkötött hitelszerz ődésekre alkalmazható . "

Indokolás : Lásd a T/10537/15/4 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság nem támogatj a

— az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

5 . A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 22. § 6 . és 7 . pontjának a következ ő
módosítását javasolja :

22 . § (Az Szja tv. )

6. 44/A. § (2) bekezdésében az ., egyébként a magánszemély kérelmére az adótartozás, illet őleg
az adóbevallás, adóhatósági adómegállapítás szerinti adó megfizetését követ ő 30 napon belül "
szövegrész helyébe az „ egyébként az adótartozás [szerinti adó] megfizetését követő 30 napon
belül” szöveg ;

7. 44/B . (2) bekezdésében az „ egyébként a magánszemély kérelmére az adótartozás, illet őleg
az adóbevallás[, adóhatósági adómegállapítás] szerinti adó megfizetését követő 30 napon
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belül" szövegrész helyébe az „ egyébként az adótartozás [szerinti adó] megfizetését követő 30
napon belül” szöveg ;

(ep.)

Indokolás : Lásd a T/10537/15/5 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság nem támogatj a

— az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

6. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 22. § 23. pontjának a következő
módosítását javasolja :

22. ' (Az Szja tv .)

23. 71 . § (2) bekezdés a) és b) pontjában a „ kötelező szakmai gyakorlatának ideje alatt a
hallgatónak[,]” szövegrész helyébe a „kötelező szakmai gyakorlatának ideje alatt a
hallgatónak, duális képzésben hallgatói munkaszerződés alapján részt vevő hallgatónak”
szöveg;

(lep
.
)

Indokolás : Lásd a T/10537/15/6 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetér t

7 . A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 22 . § 32. pontjának a következő
módosítását javasolja :

22. § (Az Szja tv. )

32 . 11 . számú melléklet II . Az értékcsökkenési leírás szabályai fejezet [1]2 . pontp) alpontjában
az ,a jogszabályban megnevezett leghátrányosabb térségek, települések valamelyikében "
szövegrész helyébe a „szabad vállalkozási zóna területén” szöveg

(lép .)

Indokolás : Lásd a T/10537/15/7. számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért
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8. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 23 . § (2) bekezdés 3 . pontjának a
következő módosítását javasolja :

(2) Hatályát veszti az Szja tv.

3 . I . számú melléklet 2 . pont 2.7 . alpontjában[, 9. pont 9.3. pont 9.3.1. alpont d) és e)
alpontjában] a „lakáscélú állami támogatásokról szóló kormányrendeletben meghatározott ”
szövegrész[ek], 9. pont 9 .3 . pont 9.3 .1 . alpontd)ése)alpontjában„lakáscélú állami
támogatásokról szóló kormányrendelet szerint meghatározott”szövegrészek.

Indokolás : Lásd a T/10537/15/8 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság nem támogatj a

— az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

9. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 24 . § (2) és (3) bekezdésének a következő
módosítását javasolja :

(2) A Katv . 2 . § 12 . pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :

(E törvény alkalmazásában)

„12. kisadózó vállalkozás bevétele : a kisadózó vállalkozás által a vállalkozás i
tevékenységével összefüggésben bármely jogcímen és bármely formában mástól megszerzet t
vagyoni érték, ideértve a tevékenység végzéséhez kapott támogatást és a külföldön i s
adóköteles bevételt, valamint az az összeg, amelyet az adóalany az általa kibocsátott bizonylat
alapján az adóalanyisága megszűnése napjáig még nem szerzett meg azzal, hogy nem bevétel

a) az áthárított általános forgalmi adó ,

b) az a vagyoni érték, amelyet az adóalany köteles visszaszolgáltatni (így különösen a
kapott kölcsön, hitel) ,

c) az adózó által korábban átadott vagyoni érték az adóalany részére nem ellenértékként
történő visszaszolgáltatásakor (ideértve különösen a nyújtott kölcsön, hitel visszafizetett
összegét, de ide nem értve különösen a nyújtott kölcsönre, hitelre kapott kamatot), ha azonban
az adóalany csak a szokásos piaci ár egy részének megfizetésére köteles, akkor a szokásos piac i
árból a fizetési kötelezettséget meghaladó rész bevételnek min ő sül ,

d) az a vagyoni érték, amelynek a megszerzése alapjául szolgáló jogviszony
keletkezésének napjára vonatkozóan megállapított szokásos piaci árát az adóalany kötele s
megfizetni ,

e) jogszabály vagy jogerős bírósági, illetve hatósági határozat alapján kapott nem
jövedelempótló kártérítés, kártalanítás, továbbá az adóalany vállalkozási (gazdasági)
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tevékenységéhez használt vagyontárgy károsodására vagy megsemmisülésére tekintettel a
károkozótól, annak felel ősségbiztosítójától vagy harmadik személytől a káreseménnyel
kapcsolatosan kapott vagyoni érték, továbbá az adóalany biztosítójától elemi kárra tekintettel
kapott kártérítés összege ,

.) a költségek fedezetére vagy fejlesztési célra folyósított támogatás[" ]

azzal, hogy a külföldi pénznemben keletkezett bevételét a Magyar Nemzeti Bank ( a
továbbiakban : MNB) a bevétel megszerzésének id őpontjában irányadó hivatalo s
devizaárfolyamának, olyan külföldi pénznem esetén, amely nem szerepel az MNB hivatalo s
devizaárfolyam-lapján, az MNB által közzétett, euróban megadott árfolyam alapulvételével kel l
forintra átszámítani ; "

(3) A Katv . 2 . § 13 . pontja a következ ő e) alponttal egészül ki :

(E törvény alkalmazásába n

(13[31. bevétel megszerzésének időpontja: a kisadózó vállalkozás vonatkozásában)

e) az adóalanyiság megszűnésének napja, amennyiben az általa kiállított bizonyla t
ellenértékét az adóalanyiság utolsó napjáig nem szerezte meg . "

Indokolás : Lásd a T/10537/15/9 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

10. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 24 . § (6) bekezdésének a következő
módosítását javasolja :

(6) A Katv . 2 . §-a a következő 23 . ponttal egészül ki :

(E törvény alkalmazásában)

„23 . pénztár mentesített értéke : a tárgyévi összes bevétel 5 százaléka, de legalább 1
millió forint vagy az adóalanyiság első évének nyitó mérlegében a pénztár kimutatott értéke ; a
kisvállalati adózásra 2016 . december 31-ig áttért adózónál a tárgyévi összes bevétel 5 százaléka,
de legalább 1 millió forint vagy a 2016 . év nyitó mérlegében a pénztár kimutatott értéke . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/10 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal): — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért
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11. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 28. §-ának a következő módosítását
javasolja:

28 . § A Katv . 20. §-a helyébe a következő rendelkezés lép :

(7) A beszerzett, előállított, korábban még használatba nem vett tárgyi eszközökke l
(beruházással), szellemi termékekkel, kísérleti fejlesztés aktivált értékével kapcsolatos adóév i
kifizetések összegével az adózó döntése szerint, az (1) bekezdést ől függetlenül, teljes
mértékben csökkentheti a tárgyév és a következő adóévek adóalapját — függetlenül attól, hogy
az érintett eszközöket rendeltetésszerűen használatba vették-e az adóévben —, legfeljebb az
elhatárolt veszteségnek a (3)—(5) bekezdés szerinti tárgyévi negatív egyenleggel növelt
összegéig. Az adózó által a tárgyévi adóalap csökkentéseként felhasznált tárgyévi negatív
egyenleg a (6) bekezdéstő l eltérően nem csökkenti a következő évek pozitív adóalapját . "

Indokolás : Lásd a T/10537/15/11 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

12 . A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 29. §-ának a következő módosításá t
javasolja :

29. § A Katv . 23 . §-a helyébe a következő rendelkezés lép :

„23 . § (1) Az adózó az adóel ő leg megállapítási, bevallási és fizetési kötelezettségéne k
negyedévente, a tárgynegyedévet követ ő hónap 20-áig tesz eleget .

(2) Az adóel ő leg összege

a) az adóelő leg-megállapítási id őszakban az adóalany által fizetend ő , [Tbj . szerint
járulékalapot képező összes jövedelem] e törvény 20 . § (2) bekezdése szerint meghatározot t
személyi jellegű kifizetések összege, csökkentve a kedvezményezett foglalkoztatott után
érvényesíthető kedvezménnyel, é s

b) az adóelő leg-megállapítási id őszakban jóváhagyott fizetendő osztalék, csökkentve az
adóelő leg-megállapítási id őszakban bevételként elszámolt osztalék összegével

együttes összegének a 16 százaléka .

(3) Az adóalany az adóévre e törvény szerint megállapított adót — az adóévben már
megfizetett adóelő legek beszámításával — a bevallás benyújtására el ő írt határidő ig megfizeti .
Ha az adóévre már megfizetett adóelő legek összege meghaladja az adóévre megállapított ad ó
összegét, a különbözetet az adóalany bevallásában, a bevallás beérkezésének napjától, de
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legkorábban a bevallás benyújtására el őírt határidő napjától (esedékességtől) jogosul t
visszaigényelni . "

Indokolás : Lásd a T/10537/15/12 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

13. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 32. §-ának a következő módosításá t
javasolja :

32 . § A Katv . 32. §-a a következő (6)—([8] 10) bekezdéssel egészül ki :

„(6) Az állami adó- és vámhatóság a nyilvántartásában szereplő adatok alapján
megállapítja az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a Nemzeti Adó- é s
Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szóló 2016 . évi . . . törvénnye l
megállapított 20. § (4) bekezdés d) pontja szerinti csökkent ő tétel összegét és arról, valamint
annak levezetésérő l 2017. december 31-ig tájékoztatást küld az érintett adózónak .

(7) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló 2016 . évi

. . . törvénnyel megállapított 20 . § (4) bekezdés d) pontját az adózó abban az adóévben
alkalmazhatja, melynek els ő napja 2017-ben van .

(8) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló 2016 . évi
. . . törvénnyel megállapított 20 . § (3) bekezdés b) pontját és 20 . (4) bekezdés b) pontját a
2017 . adóévi adókötelezettség megállapításakor a kisvállalati adóalanyiság id őszaka alat t
jóváhagyott, de még be nem folyt vagy ki nem fizetett osztalék összegére is alkalmazni kell . [” ]

(9) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szóló 2016 . év i
. . . törvénnyel megállapított 20 .	 (3) bekezdésb)pontja szerint meghatározott módosító téte l
összegét csökkenti a 2017. adóévi adókötelezettség megállapításakor a 2017 . adóévbe n
jóváhagyott osztalékra tekintettel a kisvállalati adóalanyiság időszaka alatt, 2016 . december 31 -
ig kifizetett osztalékelőleg összege .

(10) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valaminta
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló 2016 . évi

. . . törvénnyel megállapított 20 . § (4) bekezdésb)pontja szerint meghatározott módosító tétel
összegét növeli a 2017 . adóévi adókötelezettség megállapításakor a 2017 . adóévben
jóváhagyott osztalékra tekintettel kisvállalati adóalanyiság id őszaka alatt, 2016 . december 31 -

kapott osztalékelő leg összege . "

Indokolás : Lásd a T/10537/15/13 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatja
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— az Előterjesztő képviselője egyetért

14 . A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 35 . § (2) bekezdésének a következő
módosítását javasolja :

(2) A Tao . törvény 4 . § 20. pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

(E törvény alkalmazásában)

„20. jogdíj :

a) a szabadalom, a használatiminta-oltalom, a növényfajta-oltalom, a kiegészít ő oltalmi
tanúsítvány, a mikroelektronikai félvezető termékek topográfiájának oltalma és a szerz ő i jogi
védelemben részesül ő szoftver hasznosítási engedélyéb ő l, felhasználási engedélyébő l és a ritka
betegségek gyógyszerévé minősítésbő l (a továbbiakban : kizárólagos jogok)származó
eredmény,

b) az a) pontban említett kizárólagos jogok értékesítéséb ől, nem pénzbeli vagyoni
hozzájárulásként történ ő kivezetésébő l származó eredmény, valamin t

c) a termékértékesítésb ő l és a szolgáltatásnyújtásból származó eredmény a) pontban
említett kizárólagos [jogokhoz rendelhető ] jogok értékéhez kapcsolódó hányada; ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/14 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

15. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 37. §-át új (4) bekezdéssel kiegészíteni
javasolja :

(4) A Tao . törvény 7. § (1) bekezdése a következ ő ly)ponttal egészül ki :

„ly)a kisajátítás, valamint a kisajátítási tervben szereplő ingatlanra megkötött adásvétel
során kapott ellenérték és az érintett eszköz könyv szerinti értéke közötti pozitív különbözet a z
adózás elő tti eredményben való megjelenése adóévében,”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/15 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság nem támogatj a

— az Előterjesztő képviselője nem ért egyet
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16. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 37 . § (8) bekezdésének a következő
módosítását javasolja:

(8) A Tao . törvény 7. §-a a következő (4) bekezdéssel egészül ki :

„(4) Az (1) bekezdés n) pontja alapján az adózó akkor csökkentheti az adózás el őtti
eredményét a kapcsolt vállalkozással szemben fennálló követelés[re] bekerülési értékéb ő l
behajthatatlanná vált részretekintettel, ha társasági adóbevallásában az érintett kapcsolt
vállalkozásáról, továbbá az ügyletet megalapozó, valós gazdasági okokról adatot szolgáltat .”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/16 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

17. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 37 . § (10) bekezdésének a következ ő
módosítását javasolja :

(10) A Tao . törvény 7. §-a a következő (22)—(25) bekezdéssel egészül ki :

„(22) A jogdíjra jogosító immateriális jószág, bejelentett immateriális jószág szerzése ,
előállítása érdekében kapcsolt vállalkozástól megrendelt kutatás-fejlesztési szolgáltatás vag y
kapcsolt vállalkozástól vásárolt (átvett) jogdíjra jogosító immateriális jószág, bejelentet t
immateriális jószág esetén az adózó legfeljebb

a) az ezen jószág szerzése, kifejlesztése érdekében [annak üzembe helyezéséig ]
felmerült alapkutatás, alkalmazott kutatás, kísérleti fejlesztés közvetlen költsége, [(]ide nem
értve a kapcsolt vállalkozástól megrendelt kutatás-fejlesztési szolgáltatás közvetlen költségét ,
továbbá a kapcsolt vállalkozástól vásárolt (átvett) jogdíjra jogosító immateriális jószág ,
bejelentett immateriális jószág bekerülési értékét[)], é s

b) az ezen jószág szerzése, kifejlesztése érdekében [annak üzembe helyezéséig]
felmerült alapkutatás, alkalmazott kutatás, kísérleti fejlesztés közvetlen költség e

arányára figyelemmel meghatározott összeget veheti figyelembe az (1) bekezdés c), e)
és s) pontja szerinti csökkentő tételként, azzal, hogy a közvetlen költséget az arán y
meghatározásakor szokásos piaci áron kell figyelembe venni a költség felmerülésének
adóévében (időbeli elhatárolásától függetlenül) .

(23) A (22) bekezdés a) pontja szerinti összeg bármely esetben 30 százalékka l
növelhető , de legfeljebb a (22) bekezdés b) pontjában meghatározott összeg mértékéig .

(24)Amennyiben a jogdíjra jogosító immateriális jószág, bejelentett immateriális jószá g
közül több egy termékbe, szolgáltatásba épül be, akkor a (22) bekezdés szerinti arányszámot az
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adózó termékenként, termékcsoportonként, szolgáltatásonként, szolgáltatáscsoportonként i s
megállapíthatja .

(25) Amennyiben az (1) bekezdés c), e) és s) pontja szerinti kedvezmény a (22) bekezdé s
szerint vehető igénybe, az adózás előtti eredmény csökkentésének feltétele, hogy az adózó
dokumentációval támassza alá a (22) bekezdés szerinti arányszám meghatározását . "

Indokolás : Lásd a T/10537/15/17. számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság nem támogatj a

— az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

18. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 40 . § (2) bekezdésének a következő
módosítását javasolja :

(2) A Tao . törvény 16 . §-a a következő (12a) bekezdéssel egészül ki :

„(12a) Amennyiben az átruházó társaság nem teljesíti a (12) bekezdésben elő írt tartási
kötelezettséget, akkor a nemteljesítés napját magában foglaló adóévében az adózás el őtti
eredményét növeli az önálló szervezeti egység átruházása alapján elszámolt bevételnek a z
átadott eszközök könyv szerinti értékét meghaladó összeg azon részével,	 amelyet az átvevő
társaság a (14) bekezdést figyelembe véve az adóalapjában korábban nem érvényesített . Az
átvevő társaság az átruházó társaság nemteljesítésére tekintettel a továbbiakban adóalapját a
(14) bekezdés figyelembe vétele nélkül állapítja meg . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/18 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

19. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 42 . § (2) bekezdésének a következő
módosítását javasolja :

(2) A Tao . törvény 18 . §-a a következő (8a) bekezdéssel egészül ki :

„(8a) A (7) bekezdéstől eltérően az (5) bekezdést nem kell alkalmazni a külföldi
vállalkozó és belföldi telephelye közötti ügylet[ek]re, ha a belföldi telephely ezen ügylet e
nemzetközi szerz ődés rendelkezése alapján nem keletkeztet magyar társasági adófizetés i
kötelezettséget . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/19 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatja
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— az Előterjesztő képviselője egyetért

20. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 50. §-ának a következő módosítását
javasolja :

50. § (1) A Tao . törvény 29/A. §-a a következő (22)-(27) bekezdéssel egészül ki :

„(22) A pénzügyi közvetítőrendszer egyes szerepl őinek biztonságát erősítő
intézményrendszer továbbfejlesztéséről szóló törvényben meghatározott szanálás i
vagyonkezel ő által a szanálási eljárás során átvett részesedések értékesítésének eredmény e
(nyeresége) a szanálás alá volt intézmény részére a szanálási tevékenység keretében nyújtot t
állami támogatás mértékéig csökkenti az adózás előtti eredményt .

(23) A pénzügyi közvetítőrendszer egyes szerepl őinek biztonságát erősítő
intézményrendszer továbbfejlesztéséről szóló törvényben meghatározott szanálás i
vagyonkezel ő a (22) bekezdést a 2016 . adóévi adókötelezettségének megállapítása során
alkalmazhatja .

(24) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló 2016 . év i

. . . törvénnyel megállapított

a) 22/C . § (2a) és (3g) bekezdését az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények ,
valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII. törvény módosításáról szól ó
2016 . évi . . . törvény hatálybalépésekor folyamatban lév ő ügyekben ,

b) 22/C . § (11) bekezdését első alkalommal a 2016-2017-es támogatási id őszaktó l
jóváhagyott sportfejlesztési programok során megvalósult tárgyi eszköz beruházásokkal
összefüggésben

kell alkalmazni .

(25) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szóló 2016 . évi

. . . . törvénnyel megállapított 24/A. (4) bekezdését, (13) bekezdés a) pontját, (14) bekezdését ,
(15) bekezdését és (21a) bekezdését első alkalommal a 2014-2015-es támogatási idő szakról
kiállított igazolásokkal összefüggésben, az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények ,
valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szól ó
2016. évi . . . törvény hatályba lépését követ ő 30 napon túl esedékes átutalásokra kel l
alkalmazni .

(26) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szóló 2016 . év i
. . . törvénnyel megállapított 7. § (1) bekezdésely)pontját, valamint I . számú melléklet 14 .
pontját az adózó első alkalommal a 2016 . adóévre alkalmazhatja .[”]
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(27) Az az adózó, amely a 2015 . adóévre vonatkozó társasági adóbevallás benyújtásá t
követően alkalmazza az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a Nemzet i
Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII . törvény módosításáról szóló 2016. évi . . .
törvénnyel megállapított, az egyes adótörvények és azzal összefügg ő egyéb törvények
módosításáról szóló 2011 . évi CLVI. törvény IX. Fejezete szerinti kutatás-fejlesztés i
tevékenység után érvényesíthető adókedvezményt, az egyes adótörvények és más kapcsolódó
törvények, valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII. törvény
módosításáról szóló 2016 . évi. . . . törvénnyel megállapított 17 . § (14) bekezdést 2015 . adóév
vonatkozásában is figyelembe veszi [a 2015. adóévre vonatkozó társasági adóbevallását a
17 . § (14) bekezdése figyelembevételével 2016 . július 12-ig pótlékmentesen önellen őrzi] . "

(2) A Tao . törvény 29/A. §-a a következő (28)-(32) bekezdéssel egészül ki_

„(28) A 2016. június 30-át követ ően [nyilvántartásba vett] szerzett, előállított jogdíjra
jogosító immateriális jószág vagy 2016 . június 30-át követően bejelentett immateriális jószág
vonatkozásában e törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szóló 2016 . év i
. . . törvénnyel módosított 4 . § 5a . és 20. pontját, 7 . § (1) bekezdés c), e) és s) pontját, (16), (22) -
(25) bekezdését, 8 . § (1) bekezdés c) és n) pontját első alkalommal 2016. július 1-jétő l kel l
alkalmazni figyelemmel a (29)-(30) bekezdésben foglaltakra .

(29) A 2016. június 30-ig [nyilvántartásba vett] szerzett, előállított jogdíjbevételr e
jogosító immateriális jószág vagy 2016 . június 30-ig bejelentett immateriális jószá g
vonatkozásában e törvény 4 . § 5/a. és 20 . pontjának, 7. § (1) bekezdés c), e) és s) pontjának ,
(16) bekezdésének 2016 . június 30-án hatályos szövege szerint meghatározott kedvezmén y
utoljára a 2021 . június 30-ig lezáruló adóévi adóalapból vehető igénybe figyelemmel a (31 )
bekezdésben foglaltakra .

(30) Azon adózó, amely 2016 . június 30-ig csökkentette az adózás elő tti eredményét a
7. § (1) bekezdés c), e) vagy s) pontja alapján a bevallás benyújtásáig hozott döntése alapján, e
törvény 4 . § 5/a. és 20. pontjának, 7 . § (1) bekezdés c), e) és s) pontjának, (16) bekezdésének
2016 . június 30-án hatályos szövege szerint meghatározott kedvezményt utoljára a 2021 . június
30-ig lezáruló adóévi adóalapból veheti igénybe figyelemmel a (31) bekezdésben foglaltakra .

(31) E törvény 2016 . június 30-ig hatályos 7 . § (1) bekezdés c), e), és s) pontja alapján
az adózás előtti eredményt nem csökkentheti az adózó a 2016 . december 31-et követően
[kezdődő ] végződő adóévében, ha 2016 . január 1-je és 2016. június 30. között kapcsol t
vállalkozástól olyan [jogdíjra] jogdíjbevételre jogosító immateriális jószágot szerzett be ,
amely [jogdíjra jogosító immateriális jószágra tekintettel társasági adó vagy anna k
megfelelő adó kedvezményt érvényesítettek] nem jogosította társasági adó vagy annak
megfelelő adó kedvezményre a kapcsolt vállalkozást az átruházáskor .

(32) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szóló 2016 . évi
. . . . törvénnyel megállapított 8 . § (1) bekezdés c) pontját kizárólag a 2016 . június 30-át követően
nyilvántartásba vett jogdíjra jogosító immateriális jószág vagy 2016 . június 30-át követően
bejelentett immateriális jószág vonatkozásában kell alkalmazni . ”

(3) A Tao . törvény 29/A. §-a a következő (33) bekezdéssel egészül ki :
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„(33) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a
Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII. törvény módosításáról szóló 2016 . évi

. . . törvénnyel módosított 7 . [(1) bekezdés] (12) bekezdését, 22/A . § (2) és (4) bekezdését első
alkalommal a 2017 . adóévi adókötelezettségre kell alkalmazni . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/20 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : – a bizottság nem támogatj a

– az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

21. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 51 . §-ának a következő módosítását
javasolja :

51 . (fl A Tao. törvény a következő 30/D. §-sal egészül ki :

„30/D . § (1) E törvény 7 . § (1) bekezdés sz), ty) és x) pontja, valamint 7 . § (26), (27) é s
(28) bekezdése a Szerződés 107. és 108. cikke alkalmazásában bizonyos támogatás i
kategóriáknak a belső piaccal összeegyeztethetővé nyilvánításáról szóló 2014 . június 17-e i
651/2014/EU bizottsági rendelet (HL L 187 2014 .06 .26 ., 1-78 . o .) I . és II . fejezete, valamin t
53 . cikke hatálya alá tartozó, kultúrát és kulturális örökség megőrzését előmozdító támogatást
tartalmaz . ”

(2) A Tao . törvény a következő 30/E . §-sal egészül ki :

„30/E. § E törvény a Gazdasági Együttműködési és Fejlesztési Szervezet Adóalap-
erózió és Nyereség-átcsoportosítás Projekt 5 . akciópontja kapcsán publikált jelentés 4 . fejezete
figyelembevételével készült szabályozást tartalmaz . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/21 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : – a bizottság nem támogatja

– az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

22. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 57. §-ának a következő módosításá t
javasolja :

57. § Az Eva . tv . 23 . §-a a következő [(4)]15j bekezdéssel egészül ki :

„[(4)](5) A jogszabályi kötelezettség alapján tárgyévben visszafizetett támogatá s
összege az egyszerűsített vállalkozói adó alapját csökkenti, ha az a támogatás folyósításakor a z
egyszerűsített vállalkozó adó alapját képezte . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/22 . számú módosító javaslat indokolását .
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A módosító javaslatot(tal): – a bizottság támogatja

— az Előterjesztő képviselője egyetért

23. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 69. §-ának a következő módosítását
javasolja:

69. § (1)Az Áfa tv . a következő 308 . §-sal egészül ki :

„308. § A 3. számú melléklet II . részének a Mód6 törvénnyel megállapított 3 . pontját
azokban az esetekben kell alkalmazni el őször, amelyekben a 84 . szerint megállapított id őpont
2018 . január 1-jére vagy azt követ ő időpontra esik . ”

(2) Az Áfa tv . a következő 309. §-sal egészül ki :

„309. & Az Áfa tv . 8/A. számú mellékletének a Mód6 törvénnyel megállapított 3 . pontj a
alapján adó-visszatéríttetési jog azon ügyletek tekintetében gyakorolható utoljára, amelyek
teljesítési időpontja nem későbbi, mint a viszonosság megszüntetésér ő l szóló, az adópolitikáért
felelős miniszter által közzétett egyedi határozat kihirdetését követ ő 30. nap . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/23 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

24 . A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 72 . §-ának a következő módosítását
javasolja :

72. § Hatályát veszti

a) az Áfa tv . 3/A. számú melléklet II . rész 4 . pontja ;

b) az Áfa tv . 8/A. számú melléklet 3 . pontja[, azzal, hogy az adó visszatéríttetésér e
való jog azon ügyletek tekintetében gyakorolható utoljára, amelyek teljesítési időpontj a
nem későbbi, mint a viszonosság megszüntetésér ő l szóló egyedi határozat kihirdetésé t
követ ő 30. nap] .

Indokolás : Lásd a T/10537/15/24 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért
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25. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 74 . § (2) bekezdésének a következő
módosítását javasolja :

74 . § (2) A Jöt .52 . §-a a következő új (9) bekezdéssel egészül ki :

„(9) Az (1) bekezdés a)-d) pontja szerinti, január 1 jető l, április 1-jétő l, július 1-jétő l ,
illetve október 1-jétől érvényes adómértékek megállapítása [a Brent kőolaj tőzsdei
jegyzésárának az Intercontinental Exchange t őzsdén a tárgynegyedév utolsó hónapjára
vonatkozó szállítási határid ővel rendelkező , az előző negyedév végét legalább 5 nappal
megelőző utolsó kereskedési napon érvényes, az állami adó- és vámhatóság internete s
honlapján az azt követő napon közzétett záró árfolyama alapján történik .]a	 Platts Crude
Oil Marketwire – tárgynegyedévet megel őző negyedév első hónapjának első napja és utolsó
hónapjának 15 . napja közötti időszakra vonatkozó – Brent (Dated) napi jegyzései Mi d
értékeinek és a tárgynegyedévet megelőző negyedév első hónapjának els ő napja és utolsó
hónapjának 15 . napja közötti időszak egyes napjaitól számított mindenkori harmadik hav i
szállítású Brent napi jegyzések Mid értékeinek számtani átlaga alapján történik . Az így
meghatározott átlagos árat az állami adó- és vámhatóság internetes honlapján a tárgynegyedéve t
megelőző hónap 15. napját követő 5 . munkanapig közzéteszi . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/25 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

26. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 76. §-ának a következő módosítását
javasolja :

76 . § [(1)] A Jöt . 97 . § (2) bekezdése [a) pontja] helyébe a következő rendelkezés lép :

[(Az adó mértéke)]

„(2) Az adó mértéke

a) a cigarettára [16 700115	 700 forint ezer darabonként és a kiskereskedelmi eladási ár
25 százaléka, de legalább [30 500128	 400 forint ezer darabonként,[” ]

[(2) A Jöt . 97 . § (2) bekezdés c) és d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

(Az adó mértéke) !

b) a szivarra, a szivarkára a kiskereskedelmi eladási ár 14 százaléka, de legalább 4 06 0
forint ezer darabonként ,

[„]c) a finomra vágott fogyasztási dohányra [15 250] 15	 100 forint kilogrammonként,

d) az egyéb fogyasztási dohányra [l5 250115 100 forint kilogrammonként ."
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Indokolás : Lásd a T/10537/15/26 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

27. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 85. §-ának a következő módosítását
javasolja :

85 . § A Htv. VI. Fejezete a következő 51/B . §-sal egészül ki :

„51/B . § (1) Az önkormányzatnak az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények ,
valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló
2016. évi . . . törvénnyel beiktatott 7 . g) pontot első alkalommal a 2017 . január 1-jén hatályban
lévő adórendeleti szabályokra kell alkalmaznia .

(2) Ha az iparűzési adó alanya a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996 . évi
LXXXI . törvény 29/A. § (29)-(30) bekezdései alapján csökkenti az adózás el ő tti eredményt ,
akkor a nettó árbevétel megállapítása során — utoljára a 2021 . június 30-áig lezáruló adóévbe n
— a jogdíjból származó, árbevételként elszámolt ellenértéknek tekintheti a társasági adóról és a z
osztalékadóról szóló 1996 . évi LXXXI . törvény 2016 . június 30-án hatályos 4 . § 20. pontj a
szerinti jogdíjból származó, árbevételként elszámolt ellenértéket .

(3) A (2) bekezdés alkalmazható akkor is, ha a társasági adóról és az osztalékadóról szól ó
1996. évi LXXXI. törvény 29/A . § (29)-(30) bekezdései csak azért nem alkalmazhatóak, mer t
az adóalany adózás elő tti eredménye nulla vagy negatív .

(4) Ha az iparűzési adó alanyának a társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996 .
évi LXXXI. törvény 2016 . június 30-án hatályos 4 . § 20. pontja szerinti jogdíjból származ ó
árbevétele a szerző i jogi törvény által védett szerz ő i műhöz és a szerző i joghoz kapcsolódó jog
által védett teljesítményhez fűződő vagyoni jogok átruházásáról szóló, hatósági nyilvántartásba
vétel alapját képez ő , a nyilvántartást vezető hatóság részére benyújtott, 2015 . július 1 . és 2016 .
június 30 . között hatályossá váló szerződés alapján keletkezik, akkor az a nettó árbevéte l
megállapítása során — utoljára a 2017 . december 31-éig lezáruló adóévben — jogdíjból származó ,
árbevételként elszámolt ellenértéknek tekinthető . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/27 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

28. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 86 . § (2) bekezdésének a következő
módosítását javasolja :

(2) A Htv. 52. § 25 . pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :
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(E törvény alkalmazásában :)

„25 . alapkutatás, alkalmazott kutatás, kísérleti fejlesztés közvetlen költsége : a társasági
adóról és az osztalékadóról szóló 1996 . évi LXXXI. törvény 7 . § (1) bekezdés t) pontja szerint
az adózás előtti eredményt csökkentő összeg,	 azzal, hogy a helyi iparűzési adóalap
megállapítása során a felmerült költséget csak egyszer lehet figyelembe venni ;”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/28 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal): — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

29 . A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 86. § (3) bekezdésének a következő
módosítását javasolja :

(3) A Htv. 52. §-a a következő 51 . ponttal egészül ki :

(E törvény alkalmazásában .)

„51 . jogdíj :

a) a szabadalom, a használatiminta-oltalom, a növényfajta-oltalom, a kiegészítő oltalm i
tanúsítvány, a mikroelektronikai félvezető termékek topográfiájának oltalma és a szerzői jogi
védelemben részesül ő szoftver hasznosítási engedélyébő l, felhasználási engedélyéb ől [és a
ritka betegségek gyógyszerévé minősítésbő l], valamint

b) az a) pontban említett kizárólagos jogok értékesítéséb ő l

származó ellenérték(bevétel) ; ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/29 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

30. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 96 . § (2) bekezdés 6 . pontjának a
következő módosítását javasolja :

(2) Hatályát veszti a Gjt .

6 . 17/C. § (2) bekezdésben a ,, , tartós bérletbe vevő " és a „,tartós bérbe vevő”szövegrész[ek],"

Indokolás : Lásd a T/10537/15/30 . számú módosító javaslat indokolását .
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A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

31. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 98. (1) bekezdésének a következő
módosítását javasolja :

98 . § (1) Az államháztartás egyensúlyát javító különadóról és járadékról szóló 2006. évi LIX .
törvény (a továbbiakban: Különadó tv .) 4/A. § (3) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés
lép :

„(3) A 2009. december 31-ét követ ően jogelőd nélkül létrejött pénzügyi szervezet ,
valamint a naptári évtől eltérő üzleti évet alkalmazó adózó a különadót az [utolsó
rendelkezésre álló]adóévet megelőző második adóévi beszámolóval lezárt üzleti év adata i
alapján az adóév szeptember 10-éig megállapítja, az esedékességének megfelel ő részletezésben
külön nyomtatványon bevallja, valamint két egyenl ő részletben — szeptember 10-éig és
december 10-éig — megfizeti . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/31 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

32. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 98. §-át új (3) bekezdéssel kiegészíteni
javasolja :

(3) A Különadó tv . 4/A. § (4) bekezdés 3 . ponta)alpontja a következ ők szerint módosul :

(Akülönadó alapja)

(3.egyéb pénzügyi szervezetnél :)

„a) pénzügyi vállalkozásnál a hitelintézetek és a pénzügyi vállalkozások éve s
beszámoló készítési és könyvvezetési kötelezettségének sajátosságairól szóló koiniányrendelet
szerint készített adóévet megel őző második adóévi éves beszámoló adataiból el őjelhelyesen
számított

aa)kamateredmény, valamint

ab)díj- és jutalékeredmény

összevont összege ;”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/32 . számú módosító javaslat indokolását .
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A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság nem támogatj a

— az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

33. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 99. §-ának a következő módosításá t
javasolja :

99 . § A Különadó tv. a következő 14. §-sal egészül ki :

„14 . § (1) E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamin t
a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló 2016 .
évi . . . törvénnyel módosított 4/A. § (3) és (8a) bekezdését a 2016 . adóévi adókötelezettség
megállapításakor is alkalmazni kell . E törvénynek az egyes adótörvények és más kapcsolód ó
törvények, valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010. évi CXXII . törvény
módosításáról szóló 2016 . évi . . . törvénnyel megállapított 4/A. § (8a) bekezdését a hitelintéze t
2016. adóévi adókötelezettség teljesítésekor úgy alkalmazza, a jogutódlással 2011 . január 1-jé t
követően megszűnő hitelintézet jogutódlással történ ő megszűnés adóévében hatályo s
rendelkezések szerint megállapított — különadó fizetési kötelezettségét az adóév 2016 .
szeptember 10-éig megállapítja, az esedékességének megfelel ő részletezésben külön
nyomtatványon bevallja, valamint két egyenlő részletben — 2016 . szeptember 10-éig és 2016 .
december 10-éig — megfizeti .

(2) A 4/A . § (11) bekezdése szerinti adókötelezettséget első alkalommal a 2016 . adóév
vonatkozásában kell teljesíteni, azzal, hogy a befektetési vállalkozásokról és az árutőzsde i
szolgáltatókról, valamint az általuk végezhet ő tevékenységek szabályairól szóló törvény (Bszt . )
5 . § (1) bekezdésénekfi és Q) pontja szerinti befektetési szolgáltatás vonatkozásában az
adókötelezettség az állampapírra nem terjed ki, melynek alapján az ezekhez kapcsolód ó
prémiumok, díjak és jutalékok, valamint az állampapírok kereskedéséb ő l származó realizált, és
az azok állományához kapcsolódóan elszámolt átértékelési nyereség és kamatbevétel mentes a
különadó alól .”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/33 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

34. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 101 . §-ának a következő módosítását
javasolja :

101 . § (1) A népegészségügyi termékadóról szóló 2011 . évi CIII . törvény (a továbbiakban: Neta
tv.) 1 . § 15-16. pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

(E törvény alkalmazásában)
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„15 . adalékanyag : az élelmiszer-adalékanyagokról szóló, 2008 . december 16-ai
1333/2008/EK európai parlamenti és tanácsi rendelet (a továbbiakban : 1333/2008/EK rendelet )
szerinti élelmiszer adalékanyag és az élelmiszerekben és azok felületén használható aromákró l
és egyes, aroma tulajdonságokkal rendelkez ő élelmiszer-összetevőkről, valamint az
1601/91/EGK tanácsi rendelet, a 2232/96/EK és a 110/2008/EK rendelet, valamint a
2000/13/EK irányelv módosításáról szóló, 2008 . december 16-ai 1334/2008/EK európai
parlamenti és tanácsi rendelet (a továbbiakban : 1334/2008/EK rendelet) szerinti aroma és
aroma tulajdonságokkal rendelkező élelmiszer-összetevő , ide nem értve a 1333/2008/EK
rendelet II . melléklet B. részének 1 . Színezékek felsorolásában meghatározott
színezőanyagként használt karamellt és az 1334/2008/EK rendelet 3 . cikk (2) bekezdés d) pont
ü . alpontja szerinti gyógynövénykivonatot ;

16 . gyógynövény : a növény azon [— legfeljebb 15% nedvességtartalmú —] része
(különösen a növény szerve, gyökere, levele, virága, termése), melyet a benne lév ő hatóanyag
miatt a gyógyászatban alkalmaznak ; ”

(2) A Neta tv . 1 . § 19. pontja helyébe a következő rendelkezés lép, és a Neta tv . 1 . §-a a
következő 20-22. ponttal egészül ki :

(E törvény alkalmazásában)

„19 . egészségmegőrző program : az adóalany — erőforrás-kiáramlással (költségekkel)
járó — vagy az egészségügyi államigazgatási szerv egészséges étkezésre, életmódra, a sportolá s
elősegítésére, ösztönzésére irányuló minden olyan tevékenysége, akciója, programja, amely
bármely magánszemély által, ingyenesen vagy legfeljebb 500 forint ellenében érhet ő el ;

20. tejalapanyag : a termékben található tej, tejtermék (különösen joghurt, kefir, vaj ,
túró, tejszín, tejpor, sajt, író) ;

21. édesítőszer : az 1333/2008/EK rendelet II . melléklet B . részének 2 . Édesítőszerek
felsorolásában szereplő anyagok;

22. gyógynövényes ital : a jövedéki adóról szóló törvény (a továbbiakban : Jöt.) szerinti
alkoholterméknek min ősülő , adalékanyagot nem tartalmazó, legalább hét különböz ő növénybő l
szárinazó gyógynövény felhasználásával előállított ital — ide nem értve az EK rendelet II . számú
melléklete 31 . pontja szerinti ízesített vodkát — ha annak összes gyógynövénytartalm a
meghaladja a 3 gramm gyógynövény (vagy ennek megfelel ő hatóanyag-tartalmú
gyógynövénykivonat)/100 milliliter mennyiséget és a felhasznált hét különböző növénybő l
származó gyógynövénybő l — növényenként — legalább 0,2 gramm gyógynövény (vagy enne k
megfelelő hatóanyag-tartalmú gyógynövénykivonat)/1 00 milliliter mennyiséget tartalmaz ,
azzal, hogy a gyógynövénymennyiséget 15%-os nedvességtartalmú gyógynövénymennyiségr e
átszámítva kell figyelembe venni és az ital ízében és illatában a felhasznált gyógynövények íz e
és illata a domináns . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/34 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : – a bizottság támogatj a

– az Előterjesztő képviselője egyetért



25

35. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 103. §-ának a következő módosításá t
javasolja :

103 . § A reklámadóról szóló 2014 . évi XXII . törvény 6. alcíme a következő 7/B-7/E. §-sa l
egészül ki :

„7/B. § (1) Az a 3 . § (1) bekezdés szerinti adóalany, amelyet az állami adóhatósá g
valamely adónem hatálya alá tartozó adózóként nem vett nyilvántartásba, a 2 . § (1) bekezdé s
szerinti adóköteles tevékenység megkezdését követő 15 napon belül köteles bejelentkezni a z
állami adóhatóság által rendszeresített nyomtatványon . E rendelkezés nem alkalmazható az
Szja tv . szerint egyéni vállalkozónak nem minősülő magánszemély esetén .

(2) Ha az (1) bekezdés szerinti adóalany a bejelentkezési kötelezettségét nem teljesíti ,
akkor az állami adóhatóság – a kötelezettség teljesítésére való felhívás mellett – els ő
alkalommal 10 millió forint mulasztási bírságot szab ki .

(3)A mulasztás ismételt megállapítása esetén az állami adóhatóság az el őző alkalommal
kiszabott mulasztási bírság háromszorosát kitev ő mulasztási bírságot szab ki .

(4) Az állami adóhatóság az (1) bekezdés szerinti bejelentkezési kötelezettsé g
elmulasztását naponta határozatban állapítja meg, amely a közléssel joger ős és végrehajtható ,
ellene bírósági felülvizsgálatnak van helye . A bírósági felülvizsgálati eljárásban kizárólag
okirati bizonyításnak van helye és a bíróság tárgyaláson kívül határoz .

(5) Ha az adóalany az állami adóhatóság első alkalommal való felhívására
bejelentkezési kötelezettségét teljesíti, akkor a (2) és (3) bekezdés szerinti bírság korlátlanul
enyhíthető .

7/C. § (1) Ha a reklám közzétételének megrendelése id őpontjában a 7/A. § szerint
közzétett nyilvántartásban nem szereplő , 3 . § (1) bekezdés szerinti adóalany a 3 . § (3) bekezdés
szerinti nyilatkozattételi kötelezettségét a reklám-közzététel megrendel ője számára nem
teljesíti, akkor az állami adóhatóság a 3 . (1) bekezdés szerinti adóalanyt felhívja a 3 . § (3)
bekezdés szerinti nyilatkozat állami adóhatósághoz történ ő teljesítésére . Ezzel egyidejű leg
figyelmezteti arra, hogy amennyiben a 3 . § (3) bekezdés szerinti nyilatkozatot a felhívás
kézhezvételétől számított 8 napon belül nem teszi meg, 500 ezer forint mulasztási bírságot kel l
fizetnie . E rendelkezés nem alkalmazható, ha a 3 . § (1) bekezdés szerinti adóalany az Szja tv .
szerint egyéni vállalkozónak nem minősülő magánszemély .

(2) Ha az (1) bekezdés szerinti adóalany a 3 . § (3) bekezdés szerinti nyilatkozattétel i
kötelezettsége teljesítését ugyanazon megrendel ő számára ismételten elmulasztja, akkor az
állami adóhatóság 10 millió forint mulasztási bírságot szab ki . A nyilatkozattételi kötelezettség
minden további, ugyanazon megrendel ő számára történ ő elmulasztása esetén az állam i
adóhatóság az előző alkalommal kiszabott mulasztási bírság háromszorosát kitev ő mulasztás i
bírságot szab ki .

(3) Az állami adóhatóság (1)-(2) bekezdés szerinti mulasztási bírságot kiszab ó
határozata a közléssel jogerős és végrehajtható. A határozat ellen bírósági felülvizsgálatnak van
helye .
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7/D. § Az állami adóhatóság ugyanazon adóalany terhére a 7/B . § és a 7/C . § alapján
összesen legfeljebb 1 milliárd forint mulasztási bírságot szabhat ki .

7/E. § (1) Ha a 3. § (1) bekezdés szerinti adóalany adóbevallás-benyújtás i
kötelezettségét nem teljesítette, akkor az állami adóhatóság a megelőző naptári évvel
megegyező vélelmezett adóévre 3 milliárd forint vélelmezett adót állapít meg .

(2) Az adóalany az (1) bekezdés szerint vélelmezett adót megállapító határoza t
közlésétől számított 30 napon belül a határozatban megállapítottakkal szemben
ellenbizonyítással élhet . A határidő elmulasztása jogvesztő . Ha az adóalany ellenbizonyítássa l
nem él, a határozat az ellenbizonyításra nyitva álló határid ő lejártát követő napon jogerős és
végrehajtható, ellene bírósági felülvizsgálatnak nincs helye.

(3) Ha az adóalany ellenbizonyítással él, akkor az állami adóhatóság az (1) bekezdé s
szerint vélelmezett adót megállapító határozatát visszavonja és az adót új határozatban állapítj a
meg, amely a közléssel jogerős és végrehajtható . A határozat ellen bírósági felülvizsgálatnak
van helye ."

Indokolás : Lásd a T/10537/15/35 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : – a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

36. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 104. §-ának a következő módosítását
javasolja :

104. § (1) Az illetékekről szóló 1990. évi XCIII . törvény (a továbbiakban : Itv.) 26. § (1 )
bekezdés p) pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :

(Mentes a visszterhes vagyonátruházási illeték alól.)

„p) a termőföldnek a földműves általi, ellenérték fejében történő megszerzése, feltéve ,
ha a birtokbaadástól, de legkés őbb az illetékkötelezettség keletkezését követ ő 12. hónap utolsó
napjától – vagyoni értékű joggal terhelt termőföld szerzése esetén a vagyoni értékű jog
megszűnésétő l, megszüntetését ő l, de legkés őbb az illetékkötelezettség keletkezését követ ő 5 .
év utolsó napjától – számítva 5 évi g

pa) a termőföld tulajdonjogát nem idegeníti el ,

pb) a termőföldön vagyoni értékű jogot nem alapít, é s

pc) a termőföldet egyéni vállalkozóként, mez őgazdasági őstermelőként vagy
családi gazdálkodóként mez ő-, illetve erdő gazdasági tevékenység céljára hasznosítja ; ”

(2)	 Az Itv. 26. § (la) bekezdésa)pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :
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(Mentes a visszterhes vagyonátruházási illeték alól .)

„a)a gépjárműadóról szóló törvény szerinti autóbusz, nyerges vontató és tehergépjárm ű,
továbbá a pótkocsi tulajdonjogának, vagyoni értékű jogának gazdálkodó szervezet által i
megszerzése ; ”

(3) Az Itv . 26. § (18)-(18a) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„(18) Az (1) bekezdésp) pontja szerinti illetékmentesség alkalmazásában

a) nem minősül elidegenítésnek

aa) a kisajátítás ,

ab) a kisajátítás alapjául szolgáló közérdek ű célra történő elidegenítés és

ac) a birtokösszevonási célú földcsere,

b) nem minő sül az (1) bekezdés p) pont pb)-pc) alpontjaiban foglalt feltételek
megszegésének a termőföld használatának, hasznosításának a Polgári Törvénykönyv szerint i
közeli hozzátartozó (a továbbiakban e bekezdés alkalmazásában : közeli hozzátartozó) javár a
történő átengedése, feltéve, hogy a vagyonszerz ő helyett a közeli hozzátartozó földműveskén t
mező-, illetve erdőgazdasági tevékenység céljára hasznosítja a termőföldet, és az 5 éve s
idő tartam hátralévő részében az (1) bekezdésp) pontja szerinti feltételeket vállalja .

(18a) Az (1) bekezdés p) pontja szerinti feltételek vállalásáról a vagyonszerz őnek
legkésőbb a fizetési meghagyás joger őre emelkedéséig kell nyilatkoznia az állami
adóhatóságnál. Ha a vagyonszerző az eredetileg vállalt 5 év letelte el ő t t

a) a termőföldet — a (18) bekezdésben meghatározott tulajdonszerzési módo k
kivételével — elidegeníti ,

b) a termőföldön — használatának, hasznosításának a (18) bekezdés szerinti közel i
hozzátartozója javára, az ott meghatározott módon történ ő átengedése kivételével — vagyoni
értékű jogot alapít, vag y

c) a termőföldet saját maga vagy a (18) bekezdés szerinti közeli hozzátartozój a
igazolhatóan nem mez ő-, illetve erd őgazdasági tevékenység céljára hasznosítja,

az egyébként járó illeték kétszeresét kell megfizetnie, kivéve a vagyonszerz ő
elhalálozásának az esetét . Ha a vagyonszerző vagy a (18) bekezdés szerinti közel i
hozzátartozója által vállalt feltételek csak a termőföld meghatározott tulajdoni hányad a
tekintetében teljesültek, az egyébként járó illeték kétszeresét kizárólag azon tulajdoni hánya d
vonatkozásában kell megfizetni, amelyre a feltételek nem teljesültek . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/36 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért
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37 . A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 107. §-ának a következő módosítását
javasolja :

107. § Az Itv . „Hatálybaléptető és átmeneti rendelkezések” alcíme a következ ő 99/L-[M]99/N .
§-sal egészül ki :

„99/L. § Ha a végrehajtást kérő a jegyző — illetékmentesen kiállított — okiratáva l
igazolja, hogy az eljárási illetéket a lakóingatlan lefoglalásának bejelentésével összefüggésben
fizette meg, akkor a megfizetett illetéket kérelmére az állami adóhatóság visszatéríti .

99/M. § Ha a cég a cégbíróság változásbejegyz ő végzésével, továbbá a legfőbb szerv
tőkeemelésrő l és a cég Polgári Törvénykönyv szerinti továbbműködésérő l szóló határozatának
másolatával igazolja, hogy az eljárási illetéket a Polgári Törvénykönyv rendelkezéseinek val ó
megfelelés érdekében kezdeményezett t őkeemelés — 2014 . március 15. és 2016 . március 9 .
között történ ő — bejelentése és e tőkeemelés bejelentésével egyidej űleg bejelentett más változás
bejegyzése iránti eljárás után fizette meg, akkor a megfizetett illetékből a Polgári Törvénykönyv
szerinti továbbműködéséhez nem kapcsolódó változásbejegyzés illetékét meghaladó részt a —
legkésőbb 2017. március 15-éig elő terjesztett — kérelmére az állami adóhatóság visszatéríti .

99/N. § A 26. § (1) bekezdés p) pontjának az egyes adótörvények és más kapcsolód ó
törvények, valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény
módosításáról szóló 2016 . évi. . . . törvénnyel megállapított rendelkezését a hatálybalépés e
napján az állami adóhatóság által jogerősen még el nem bírált illetékügyekben is alkalmazn i
kell .”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/37 . számú módosító javaslat indokolását.

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

38. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslatot új 121 . §-sal kiegészíteni javasolja :

121 . § A Tbj . a következő 11/B. §-sal egészül ki :

„11/B . § (1) A 11 . §b) pontjában foglalt rendelkezés olyan harmadik államból kiküldöt t
személy esetében is alkalmazható, aki a harmadik államban fennálló biztosítását igazolja ,
függetlenül attól, hogy a kiküldött személy állampol ársága szerinti állammal
Magyarországnak hatályos szociális biztonsági egyezménye áll fenn .

(2) A 11 .§b) pontjában foglalt rendelkezés olyan harmadik államból kiküldött személ y
esetében is alkalmazható, aki a harmadik államban fennálló biztosítását igazolja és nem tartozi k
a szociális biztonsági rendszerek koordinálásáról és annak végrehajtásáról szóló unió s
rendeletek hatálya alá .”
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Indokolás : Lásd a T/10537/15/38 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : – a bizottság támogatj a

– az Előterjesztő képviselője egyetért

39. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 122 . §-ának a következő módosításá t
javasolja :

122. § A Tbj . 29. § (4) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„[29. §](4) Az egyéni vállalkozó a járulékfizetési alsó határ után nem kötele s
nyugdíjjárulékot és egészségbiztosítási- és munkaer ő-piaci járulékot fizetni arra az idő tartamra,
amely alatt

[„]a) táppénzben, baleseti táppénzben, csecsem őgondozási díjban, gyermekgondozás i
díjban részesül ,

b) gyermekgondozást segítő ellátásban, gyermekgondozási segélyben, gyermeknevelési
támogatásban, ápolási díjban részesül - kivéve, ha a gyermekgondozást segítő ellátás ,
gyermekgondozási segély, az ápolási díj fizetésének id ő tartama alatt vállalkozói tevékenységé t
személyesen folytatja - ,

c) csecsemőgondozási díjban, gyeluiekgondozási díjban és gyermekgondozást segít ő
ellátásban, gyermekgondozási segélyben egyidej ű leg részesült

b)]2 katonai szolgálatot teljesít ő önkéntes tartalékos katona,

[c]j fogvatartott ,

[d)JQ ügyvédként, szabadalmi ügyvivőként, közjegyz őként kamarai tagságát, egyéni
vállalkozói tevékenységét szünetelteti . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/39 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : – a bizottság támogatj a

– az Előterjesztő képviselője egyetért

40. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslatot új 129. §-sal kiegészíteni javasolja :

129 . § A Tbj . a következő 65/G.§-sal egészül ki :

„65/G . § A 11/B. § a 2016 . január 1-jétől megkezdett kiküldetések esetén i s
alkalmazható .”
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Indokolás : Lásd a T/10537/15/40 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képvisel ője egyetért

41. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 133 . §-ának a következő módosításá t
javasolja :

133 . § Az Eat . 455 . § (4) bekezdés d) pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :

[(4) A kifizetőt terhelő adónak nem alapja:]

„d) a külföldi kifizető által Magyarországon kiküldetés, kirendelés vagy munkaer ő -
kölcsönzés keretében munkaviszonyban foglalkoztatott olyan — bevándorolt vagy letelepedet t
jogállással nem rendelkez ő — magánszemély részére [két éven belül] kifizetett, juttatott bevéte l
(ideértve a munkaszerz ődésben meghatározott alapbért is), aki harmadik állam állampolgára ,
feltéve, hogy a foglalkoztatás id őtartama nem haladja meg a két évet, valamint az említet t
feltételek szerinti korábbi foglalkoztatásától számítva a foglalkoztatás ismételt megkezdéséi g
legalább három év már eltelt ; e rendelkezés olyan harmadik államból kiküldött személ y
esetében is alkalmazható, aki a harmadik államban fennálló biztosítását igazolja, függetlenül
attól, hogy a kiküldött személy állampolgársága szerinti állammal Magyarországnak szociáli s
biztonsági egyezménye áll fenn, továbbá olyan harmadik államból kiküldött személy esetébe n
is alkalmazható, aki a harmadik államban fennálló biztosítását igazolja és nem tartozik a
szociális biztonsági rendszerek koordinálásáról és annak végrehajtásáról szóló uniós rendeletek
hatálya alá .”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/41 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal): — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

42. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 136. §-ának a következő módosítását
javasolja :

136 . § Az Eat . a 462/G. §-t követően a következő alcímmel egészül ki :

„A kutatás-fejlesztési tevékenység után érvényesíthet ő adókedvezmény

462/H. § (1) Az a kifizető , amelynek a saját tevékenységi körben végzett kutatás -
fejlesztési tevékenység közvetlen költségére tekintettel a társasági adóról és az osztalékadóró l
szóló 1996. évi LXXXI. törvény (a továbbiakban: Tao. törvény) 7 . § (1) bekezdés t) pontja
alapján érvényesített adóalap-csökkentés eredményeként negatív adóalapja keletkezik, a
társasági adóbevallás benyújtását követ ő hónaptól az adófizetési kötelezettséget eredményez ő
munkaviszonyban foglalkoztatott természetes személyekre tekintettel terhel ő adóból
adókedvezményt vehet igénybe .
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(2) Az adókedvezmény egyenl ő a Tao . törvény 7 . § (1) bekezdés t) pontja alapján
érvényesített adóalap-csökkentés eredményeként keletkez ő negatív adóalap 50 százalékának 1 9
százalékos adókulccsal számított összegével, de havonta legfeljebb a kutatás-fejlesztés i
tevékenység közvetlen költségei között megjelenő,[a] munkaviszonyban foglalkoztatott
természetes személyek vonatkozásában, az e fejezet alapján érvényesített kedvezmények után
fennmaradó, az e § szerinti adókedvezmény nélkül számított [után keletkező ] adókötelezettség
összegével .

(3) Az adókedvezmény az érvényesítésének első hónapjától számított 12 hónapig
vehető igénybe .

(4) Az adókedvezmény az alábbi feltételek együttes fennállása esetén érvényesíthető :

a) a kifizető Tao . törvény szerinti összes bevételének 40 százaléka a negatív adózás előtti
eredmény keletkezésének adóévében (a továbbiakban e § alkalmazásában : kedvezményezet t
adóév) kutatás-fejlesztési tevékenységbő l származik ;

b) a kifizető külső gyakorlóhelyként — kis- és középvállalkozás legalább egy fő ,
nagyvállalkozás legalább öt fő — a nemzeti fels őoktatásról szóló 2011 . évi CCIV. törvény
szerinti felsőoktatási intézménnyel hallgatói jogviszonyban álló személyt legalább egybefüggő
három hónap idő tartamra fogad a kedvezményezett adóévben;

c) a kifizető által foglalkoztatott, az Innovációs tv . szerinti kutató-fejleszt ők átlago s
statisztikai állományi létszáma a kedvezményezett adóévben az ezen adóévet közvetlenü l
megelőző adóévhez képest legfeljebb 10 százalékos mértékben csökken .

(5) Amennyiben a (4) bekezdésben foglalt feltételek a kifizet ő tekintetében nem állnak
fenn és a kedvezményezett adóévben átalakulásra (egyesülésre, szétválásra) került sor, akkor a
(4) bekezdés szerinti feltételek teljesítése szempontjából a jogel őd teljesítményét is figyelemb e
lehet venni .

(6) Az adókedvezmény feltételeinek teljesítését az állami adó- és vámhatóság a z
adókedvezmény első igénybevételét követ ő harmadik naptári év végéig legalább egysze r
ellenőrzi .

(7) E § alkalmazásában kutatás-fejlesztési tevékenység az Innovációs tv . szerint i
kutatás-fejlesztési tevékenység.

(8) Az e §-ban szabályozott adókedvezmény érvényesítése nem zárja ki az e fejezetbe n
szabályozott más kedvezmények igénybevételét ."

Indokolás : Lásd a T/10537/15/42 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért
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43. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 142 . §-ának a következő módosítását
javasolja :

142 . § Az Eat . a következő 467/F . §-sal egészül ki :

„467/F. § A 462/H . § szerinti adókedvezményt 2016. július 1-jétő l [első alkalommal a
2015. január 1-jén vagy azt követ ően kezdődő adóév vonatkozásában] lehet érvényesíteni . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/43 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

44. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslatot új 144. §-sal kiegészíteni javasolja :

144. § Az Eat . a következő 467/H. §-sal egészül ki :

„467/H . § A 455. § (4) bekezdésd)pontja 2016. január 1-jétől alkalmazható .”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/44. számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

45. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 153. §-ának a következő módosítását
javasolja :

153 . § (1) Az Art . 35 . § (2) bekezdés d) pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :

(Ha az adózó az esedékes adót nem fizette meg és azt tőle nem lehet behajtani, az adó
megfizetésére határozattal kötelezhető :)

„d) a 36. §-ban említett kezességet vállaló és az adótartozást átvállaló a jóváhagyot t
szerződésben foglalt adó tekintetében, valamint akinek a meg nem fizetett adóért val ó
kezességét törvény írja el ő , ”

(2) Az Art. 35. §-a a következő (7)-(9) bekezdéssel egészül ki :

„(7) Az adó megfizetésére határozattal kötelezhető a jogi személy tartozásaiér t
korlátozottan felelős, részesedését átruházó tag vagy részvényes (ide nem értve a nyilvánosan
működő részvénytársaság részvényesét) a jogi személytől nem behajtható adótartozá s
átruházott részesedéssel arányos részének erejéig, ha



3 3

a) a tag (részvényes) a részesedésének átruházásakor a jogi személyben a szavazat i
jogok 25%-át elérő vagy azt meghaladó részesedéssel rendelkezett, é s

b) a részesedés átruházásakor a jogi személy — késedelmi pótlék és adóbírság nélküli é s
nettó módon számított — adótartozásának összege a jogi személy jegyzett t őkéjének 50 %-á t
meghaladja,

feltéve, hogy a tag (részvényes) ab)pontban foglalt körülményr ől a részesedé s
átruházásakor tudott, vagy az arra vonatkozó információkról az adóhatóságtól tájékoztatás t
kérhetett volna .

(8) A tagot (részvényest) a (7) bekezdés szerinti helytállási kötelezettség nem terheli, h a
a tag (részvényes) igazolja, hogy

a) a jogi személy a végrehajtható adótartozást a 24/C . § (5) bekezdésa)pontban foglalt
okokból nem tudta megfizetni a részesedés átruházásáig, vagy

b) a részesedés átruházását megel őzően sor került — a jogi személyre vonatkozó anyag i
iogszabályban előírt módon-

ba)a legfőbb szerv kötelez ő összehívására és az el ő írt döntés meghozatalára )
vagy

bb)a tőkevesztésre tekintettel kötelező átalakulásra vagy az átalakulás helyet t
hozható más döntés meghozatalára, é s

bc)a jogi személy adótartozásának megfizetése, illetveaba)-bb)alpont szerint i
jogszabályi rendelkezések teljesítése érdekében a tag (részvényes) tagsági jogaival élve a t ő le
elvárható minden intézkedést megtett .

(9) Az adóhatóság a (7) bekezdés szerinti határozatot az adótartozás behajtás a
eredménytelenségének megállapításától számított 90 napos jogveszt ő határidőn belül hozhatj a
meg. Ha a részesedés átruházása a határozat meghozatalára nyitva álló határid ő letelte után ju t
az adóhatóság tudomására, a határozatot a tudomásszerzést ől számított 30 napon belül a z
adóhatóság akkor is meghozhatja, ha a jogvesztő határidő már eltelt, vagy abból 30 napná l
kevesebb van hátra . "

Indokolás : Lásd a T/10537/15/45 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság nem támogatj a

— az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

46. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 155. §-ának a következő módosítását
javasolja :

155 . § (1)Az Art . 54. § (10) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :



34

„(10) Az adóhatóság a csekély összegű (de minimis) támogatások összegér ő l
adózónként az adóbevallás határidejét követ ő 90 napon belül adatot szolgáltat a kincstárnak ,
amely az adatokat az országos támogatási monitoring rendszerben rögzíti . ”

(2) Az Art . 54. §- a a következő (17) bekezdéssel egészül ki :

„(17) Az adóhatóság megkeresésre tájékoztatja az adó megfizetésére a 35 . § (7)
bekezdése	 szerint	 kötelezhető 	 személyt	 vagy	 szervezetet	 az	 adózó	 végrehajthat ó
adótartozásának összegérő l . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/46 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

47 . A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 162 . § (2) bekezdésének a következ ő
módosítását javasolja :

162. § (2) Az Art . 133 . §-a a következő (11)-(12) bekezdésekkel egészül ki :

„(11) A vállalkozási tevékenységet nem folytató, általános forgalmi adó fizetésére ne m
kötelezett magánszemély kérelmére az [állami adó- és vámhatóság] adóhatóság az általa
nyilvántartott, legfeljebb 200 000 forint összegű adótartozásra — kivéve a (3) bekezdésbe n
meghatározott kötelezettségeket — évente egy alkalommal legfeljebb 6 havi pótlékmente s
részletfizetést engedélyez az (1)-(2) bekezdésben foglalt feltételek vizsgálata nélkül .

(12) Ha az adózó a (11) bekezdés alapján engedélyezett részletfizetés esetében a z
esedékes részlet befizetését nem teljesíti, a részletfizetési kedvezmény érvényét veszti, és a
tartozás egy összegben esedékessé válik. Ez esetben az adóhatóság a fennmaradó tartozásra az
eredeti esedékességt ő l késedelmi pótlékot számít fel . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/47 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal): — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

48. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 168. §-ának a következő módosítását
javasolja :

168 . § [(1)] Az Art . 149. §-a a következő (5a) bekezdéssel egészül ki :

„(5a) Biztosítási intézkedés keretében az [állami adó- és vámhatóság] adóhatóság az
általa felülvizsgált, az adózót megillető költségvetési támogatást (adó-visszaigénylést, adó-
visszatérítést) a biztosítási intézkedést elrendelő végzésben meghatározott kötelezettség erejéig
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zárolhatja . A zárolt összeg felett az adózó rendelkezési joga a biztosítási intézkedés id ő tartama
alatt szünetel ."

Indokolás : Lásd a T/10537/15/48 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

49. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 173. §-ának a következő módosításá t
javasolja :

173 . § Az Art . 161 . § (8) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép :

„(8) Az adók módjára behajtandó köztartozásra a végrehajtási eljárás szabályait kel l
alkalmazni azzal, hogy az állami adó- és vámhatóság 200 000 forintot nem meghalad ó
köztartozás esetén — a 150/A. és a 151 . § szerinti intézkedéseken túl — kizárólag hatóság i
átutalási megbízást, illetve munkabérletiltást foganatosít [kizárólag] a tartozás behajtás a
érdekében, ezek eredménytelensége esetén pedig a 161 . § (5) bekezdése szerint jár el . Ha a 200
000 Ft-ot nem meghaladó köztartozás mellett az adózót adótartozás is terheli, az állami adó- é s
vámhatóság egyéb végrehajtási cselekményeket is foganatosíthat . Ha az eljárás során a
jelzálogjog bejegyzését követően egyéb végrehajtási cselekmény foganatosításától eredmény
nem várható, az adóhatóság a jelzálogjog fenntartása mellett a 161 . § (5) bekezdésében írtak
szerint jár el .”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/49 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

50. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 174. §-ának a következő módosítását
javasolja :

174. Az Art . következő 162/A. §-sal egészül ki :

„162/A. (1) A végrehajtási eljárást lefolytató állami adó- és vámhatóság végrehajthat ó
vagyon hiányában az adózó adószámláján nyilvántartott, 100 000 forintot elér ő tartozását ,
állami kezességvállalásból eredő , állammal szemben fennálló tartozását behajthatatlanna k
minősíti és végrehajthatóvá válásáig, illetve a végrehajtáshoz való jog elévüléséig ezen a
jogcímen tartja nyilván .

(2) A behajthatatlanság címén nyilvántartott adótartozást az állami adó- és vámhatósá g
újból végrehajthatónak minősíti, ha a végrehajtáshoz való jog elévülési idején belül a z
adótartozás végrehajthatóvá válik.
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(3) A végrehajtást foganatosító állami adó- és vámhatóság a 10 000 forintot meg nem
haladó tartozást behajthatatlanság címén az adózó adószámlájáról véglegesen törli, ha a tartozá s
beszedése érdekében az adós pénzforgalmi szolgáltatónál kezelt fizetési számlájára benyújtot t
hatósági átutalási megbízás nem teljesült[ .] 1 vagy ilyen számla hiányában hatósági átutalás i
megbízás nem adható ki és a tartozás jövedelem-letiltás útján sem volt behajtható .

(4) A végrehajtási eljárást lefolytató állami adó- és vámhatóság a (3) bekezdésben
meghatározott értékhatárt meghaladó, de 100 000 forintot el nem ér ő tartozást végrehajtható
vagyon hiányában az adózó adószámlájáról véglegesen törli, ha a behajtás érdekében szüksége s
valamennyi intézkedést megtett."

Indokolás : Lásd a T/10537/15/50 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

51. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 175. § (2) bekezdésének a következő
módosítását javasolja :

(2) Az Art . 163 . §-a a következő [(3)](2a) bekezdéssel egészül ki :

„[(3)](2a) Az adóhatóság az (1) bekezdés szerinti költségátalány felszámításáról a z
adózót értesíti .”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/51 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal): — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

52. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 184. §-ának a következő módosítását
javasolja :

184. § Az Art . a következő 218 . §-sal egészül ki :

„218 . § (1) E törvénynek a Módtv.5-tel megállapított rendelkezéseit a Módtv5 .
hatálybalépésekor jogerő sen el nem bírált ügyekben, továbbá a hatálybalépést követően az azt
megelőző időszakra teljesítendő , illetve esedékessé vált kötelezettségekre is kell alkalmazn i
azzal, hogy ha a jogszabálysértés elkövetésének időpontjában hatályos rendelkezések a z
adózóra összességében kevésbé terhes bírság-, pótlékfeltételeket határoztak meg, a
kötelezettségre legfeljebb az elkövetéskor hatályos törvényben meghatározott legmagasab b
mérték alkalmazható .

(2) E törvénynek a Módtv.5-tel megállapított végrehajtásra vonatkozó rendelkezéseit
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a) a Módtv.5 hatálybalépésekor még el nem rendelt, és

b) a Módtv.5 hatálybalépésekor folyamatban lév ő

végrehajtási eljárásokban is alkalmazni kell .

(3) A 12 . § (1) bekezdésének, 35. § (7)-(9) bekezdésének, 43. § (5) bekezdésének, 54 .§
(17) bekezdésének, 136/B. § (1) és (2) bekezdésének, 150 . § (1) bekezdésének és 160 . § (4)
bekezdés e) pontjának Módtv .5-tel megállapított szövegét a Módtv.5 hatályba lépését követően
esedékessé vált adótartozásokra kell alkalmazni . "

Indokolás : Lásd a T/10537/15/52 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : – a bizottság nem támogatja

– az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

53 . A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 191 . §-ának a következő módosításá t
javasolja :

191 . § Az Art .

1. 6/B . § (4) bekezdésében az „a 37 . § (4) bekezdése szerinti esetben 30 napon belül” szövegrés z
helyébe a „20 napon belül” szöveg ,

2. 12. § (1) bekezdésében, 43 . § (5) bekezdésében, és 150 . § (1) bekezdésében a „35 . § (2)
bekezdése” szövegrész helyébe a „35 . § (2) és (7) bekezdése” szöveg ,

[2 .]3 . 22/E. (1) bekezdésében az „Útdíjköteles gépjárművel végzett” szövegrész helyébe az
„Útdíjköteles gépjárművel, továbbá a 3,5 tonna össztömeget meghaladó gépjárm űvel végzett”
szöveg ,

[3 .j4. 24/A. § (2) bekezdésében a „Ha a felfüggesztés elrendelésére az (1) bekezdés a)-b) pontj a
alapján került sor, az adóhatóság a cégbíróság megkeresésével egyidejűleg törvényességi
felügyeleti eljárást, illetve az ismeretlen székhelyű cég megszüntetése iránti eljárás t
kezdeményez .” szövegrész helyébe az „Az adóhatóság az (1) bekezdés a) és b) pontja szerint i
okból ismeretlen székhelyű cég megszüntetésére irányuló törvényességi felügyelet eljárást a
cégbíróságnál nem kezdeményez .” szöveg ,

[4 .]5 . 24/A. § (3) bekezdésében az „ellenőrzésnek . Ha” szövegrész helyébe az „ellenőrzésnek .
Ha a felfüggesztés elrendelésére az (1) bekezdés d) pontja alapján került sor, a felfüggeszté s
abban az esetben szüntethet ő meg, ha a kormányzati ellen őrzési szerv vezet ője ehhez
hozzájárul . Ha” szöveg ,

[5 .] 6 . 24/A. (8) bekezdésében a „folytatta.” szövegrész helyébe a „folytatta. Az adószám
akkor állapítható meg, ha az adószám felfüggesztésének oka már nem áll fenn, illetve ha az (1 )
bekezdés d) pontja alapján elrendelt felfüggesztés esetén a kormányzati ellen őrzési szerv
vezetője ehhez hozzájárul .” szöveg,
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[6 .]7. 24/B . § (1) bekezdés b) pontjában az „az állami adó- és vámhatósághoz nem jelentette
be,” szövegrész helyébe az „az állami adó- és vámhatósághoz annak felszólítása ellenére sem
jelentette be,” szöveg ,

[7 .]8 . 24/B . § (2) bekezdésében az „az (1) bekezdés” szövegrész helyébe az „e §” szöveg, az
„(1) bekezdés” szövegrész helyébe az „e §” szöveg, valamint az „eljárást . Az adószám” szöve g
helyébe az „eljárást, kivéve, ha az adózó kényszertörlés alatt áll . Az adószám” szöveg,

[8 .]9 . 24/B . § (4) bekezdésében az „(1) bekezdésben” szövegrész helyébe az „(1) bekezdés a) -
c) pontjaiban” szöveg ,

[9 .110 . 24/C. § (4) bekezdésében, (5) bekezdés a) és b) pontjában, valamint (6) bekezdésében a
„vezető tisztségviselő , vagy tag” szövegrész helyébe a „vezet ő tisztségviselő , cégvezető , tag,
vagy részvényes ” szöveg ,

[10111 . 24/C. § (6) bekezdés a) pontjában a „tagi jogviszonnyal” szövegrész helyébe „tagi ,
részvényesi jogviszonnyal” szöveg,

[11.]12. 24/C. § (6) bekezdés b) pontjában a „vezető tisztségviselőként” szövegrész helyéb e
„vezető tisztségviselőként, vagy cégvezetőként” szöveg,

[12.]13 . 24/C. § (9) bekezdésében a „vezet ő tisztségviselőjét, illetve tagját” szövegrész helyéb e
a „vezető tisztségviselőjét, cégvezetőjét, tagját, illetve részvényesét” szöveg,

[13.114 . 31/B . § (1), (2), (3), (4) és (5) bekezdésében az „1 000 000 forintot” szövegrész helyéb e
a „100 000 forintot” szöveg ,

[14.] 15 . 31/B. § (2) bekezdésében az „azon számlákról” szövegrész helyébe az „azo n
számlatömb használatával kibocsátott számlákról” szöveg ,

[15 .]	 16 . 35 . § (2) bekezdés b) pontjában az „ajándék erejéig” szövegrész helyébe az „ajándék
értékének erejéig” szöveg ,

[16 .]	 17 . 136. § (6) bekezdésében az „els őfokú adóhatóság” szövegrész helyébe az „első fokon
döntést hozó adóhatóság” szöveg ,

18 . 136/B .	 (1) és (2) bekezdésében a „35 . § (2) bekezdés f) pontja” szövegrész helyébe a „35 .
_§ (2) bekezdés f) pontja és (7) bekezdése” szöveg ,

[17.] 19 . 153 . §-ában a „felhívása ellenére a levonást” szövegrész helyébe a „felhívása ellenér e
a követelés fennállásról nem nyilatkozik, illetve a levonást” szöveg, valamint a „kötelezi a
levonni” szövegrész helyébe a „kötelezi a követelés, illetve a levonni” szöveg ,

[18.]20. 157. §-ában a „kikiáltási árnak” szövegrész helyébe a „becsértéknek” szöveg ,

[19.]21 . 160 . § (4) bekezdés[ében] c) pontjában a „személyt” szövegrész helyébe a „személ y
fizetési kötelezettségét” szöveg, e) pontjában a	 § (2) bekezdésének f) pontja" szövegrész
helyébe a „35 . § (2) bekezdés f) pontja és (7) bekezdése” szöveg,
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[20.]22 . 161 . § (1) bekezdésében a „15 nap elteltével megkeresi” szövegrész helyébe a „15 na p
elteltével elektronikus úton megkeresi” szöveg ,

[21.]23 . 161/A. § (2) bekezdésében a „10 000” szövegrész helyébe „50 000” szöveg ,

[22.]24. 162. §-ban az „adóhatóság” szövegrészek helyébe az „önkormányzati adóhatóság ”
szövegek ,

[23 .]25 . 164. § (6) bekezdésében az „5” szövegrész helyébe a „4” szöveg ,

[24.]26 . 164. § (7) bekezdésében az „eljárás felfüggesztésének és szünetelésének” szövegrés z
helyébe a „eljárás felfüggesztésének, valamint az Art . 160. § (4) bekezdés d), illetve e) pontj a
szerinti szünetelésének” szöveg ,

[25.]27. 172 . § (9) bekezdésében a „magánszemély” szövegrész helyébe a „személy” szöveg ,

[26.]28. 174/A. § (1) bekezdésében a „nyilvánítását.” szövegrész helyébe a , .nyilvánítását ,
kivéve, ha az adózó kényszertörlés alatt áll ." szöveg,

[27.]29 . 175 . § (9) bekezdésében az „el őterjesztését, továbbá” szövegrész helyébe a z
„előterjesztését, módosítását, kiegészítését és visszavonását, továbbá” szöveg ,

[28.]30 . 216 . §-ában a „2016 . július 1-jén” szövegrész helyébe „2017 . január 1-jén” szöveg ,
valamint a „2016 . június 30-a” szövegrész helyébe „2016 . december 31-e” szöveg ,

[29.]31 . 4. számú melléklet A külföldi személyek egyes jövedelmei adózásának különö s
szabályairól c . fejezet 2. pontjában a „nyilatkozatokat csatolja .” szövegrész helyéb e
„nyilatkozatokat csatolja, illetve az illető séget az e melléklet 7. pont szerint megállapította . ”
szöveg,

(30.]32. 4 . számú melléklet A külföldi személyek egyes jövedelmei adózásának különö s
szabályairól c. fejezet 3 . pontjában az „illetőségét igazolja” szövegrész helyébe, „illetőségét
igazolja, vagy a kifizető az illetőségét az e melléklet 7 . pont szerint megállapította .” szöveg[ ,

31 .5. számú melléklet Az átalányadót vagy tételes átalányadót fizetők adózásának rendje
c. fejezet 1 . pontjában az „a mezőgazdasági kistermelői és a fzzetővendéglátó tevékenysége t
folytató magánszemély” szövegrész helyébe az „a mezőgazdasági kistermelői, a
fizetővezzdéglátó tevékenységet folytató és a lakást bérbeadó magánszemély” szöveg ]

lép .

Indokolás : Lásd a T/10537/15/53 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : – a bizottság nem támogatj a

– az Előterjesztő képviselője nem ért egyet
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54. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 193. §-ának a következő módosítását
javasolja :

193 .§ Az adó- és egyéb közterhekkel kapcsolatos nemzetközi közigazgatási együttm űködés
egyes szabályairól szóló 2013 . évi XXXVII . törvény a következő V/C . Fejezettel

„V/C . Fejezet

Immateriális javak társasági adóalap-kedvezményeire vonatkozó infon nációk el őzetes
megkeresés nélküli cseréj e

43/M. § A társasági adóról és az osztalékadóról szóló 1996. évi LXXXI . törvény (a
továbbiakban : Tao . törvény) 7. § (1) bekezdés c), e), s) pontja szerinti adóalap-kedvezményt a
Tao . törvény [átmeneti rendelkezése] 29/A.§ (29)-(30) bekezdése alapján érvényesítő adózó
[személyérő l] nevérő l, székhelyéről, adóazonosító számáról az adóbevallás benyújtását követ ő
1 éven belül az állami adóhatóság spontán információcsere keretében tájékoztatja az illetékes
hatóságot, ha az adózó 2015 . február 6 . elő tt nem vette igénybe az adóalap-kedvezményt[, vagy
az adóalap-kedvezményt olyan immateriális jószágra tekintettel veszi igénybe, amel y
alapján 2015. február 6 . előtt nem vettek igénybe kedvezményt] . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/54. számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : – a bizottság támogatj a

– az Előterjesztő képviselője egyetért

55. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 225. §-ának a következő módosításá t
javasolja :

225 .§ A Nemzeti Adó- és Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény (a továbbiakban : [A ]
NAV tv.) 17. § (1) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép :

„(1) E törvény alkalmazása során a Hszt . 2 . § 1-4., 6-8 ., 11-16., 18-21 ., 23-25 ., 28 ., 30-
31 . pontja , 4-12. §-a , 13 . § (3)-(7) bekezdése, 15 .§ (1) bekezdése, 17. § (2) és (5) bekezdése,
31 . § (2)-(3) bekezdése, 33 . § (7) bekezdése, [35. §-a,] 38 .§ (8) bekezdése, 40 . §-a, 45 . § (1)
bekezdése, 46 . § (1)-(3) bekezdése, 47 . §-a, 49. § (1) és (4) bekezdése, 50 . §-a, 52-53 . §-a, 55 -
61 . §-a, 66 . § (3) és (4) bekezdése, 71-72 . §-a, 74 . § (3) bekezdése, 77. § (1) bekezdés h) pontj a
és (7) bekezdése, 86. § (2) bekezdés e) pontja és (5)-(7) bekezdése, 90 . § (2) bekezdése, [95 . §-
a,] 100 . §-a, 102 . § (2) bekezdése, 108-116. §-a, 117 . § (1)-(5) bekezdése, 118-122 . §-a, 124 -
126. §-a, 128-129 . §-a, 130. (4) bekezdése, 131 . § (2) bekezdése, 132-133 . §-a, 134. § (4)
bekezdése, 135 . § (5) bekezdése, 137. § (3) bekezdése, 139-146. §-a, 149-164 . §-a, 165 .§ (1 )
bekezdés a) és f) pontja, továbbá a szolgálati viszony megszüntetés fegyelmi fenyítésr e
vonatkozó rendelkezése, 166-167 . §-a, 168 . § (2) bekezdése, 169-174 . §-a, 176-221 . §-a, 224 .

(3)-(4) bekezdése, 225-256 . §-a, 257 . § (3)-(6) bekezdése, 264 . §-a, 267 . § (2)-(3) bekezdése ,
269-271 . §-a, 277-279 . §-a, 290 . §-a, 340 . § 1-2., 12. és 17. pontja, 341 . § (1) és (4) bekezdése ,
344. § (5) bekezdése, 346. §-a, 348. § (1)-(5) és (8)-(9) bekezdése, 349 . § (2)-(3) bekezdése ,
350-361 . §-a, 362 .§ (1) bekezdése, továbbá a 9-10 . melléklete nem alkalmazható .”
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Indokolás : Lásd a T/10537/15/55 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : – a bizottság támogatj a

– az Előterjesztő képviselője egyetért

56. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 242 . §-ának a következő módosítását
javasolja :

242. § (1) A NAV tv . 33/G. (3) bekezdés b) pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

(A ,fegyelmi vétséget elkövetővel szemben kiszabható fegyelmi büntetések .)

„b) a fizetési fokozatban való el ő lépés várakozási idejének meghosszabbítása 6 hónaptó l
2 évig terjed ő időre,”

(2) A NAV tv. 33/G. § (3) bekezdés d) pontja helyébe a következő rendelkezés lép :

(A fegyelmi vétséget elkövetővel szemben kiszabható fegyelmi büntetések .)

„d) visszavetés egy fizetési fokozattal 1 évtő l 2 évig terjedő időre,”

(3) A NAV tv. 33/G. (3) bekezdés h) pontja helyébe a következ ő rendelkezés lép :

(A fegyelmi vétséget elkövetővel szemben kiszabható fegyelmi büntetések :)

„h) kizárólag nem vezet ő i munkakört betöltő fegyelmi eljárás alá vont esetében eggye l
alacsonyabb besorolású munkakörbe helyezés 1 évt ől 2 évig terjedő időre,”

(4) A NAV tv. 33/G. §-a a következő (3a)-(3b) bekezdéssel egészül ki :

„(3a) A fegyelmi büntetések (3) bekezdésben meghatározott sorrendje kifejezi a
fegyelmi büntetés súlyosságát.

(3b) Az eggyel alacsonyabb rendfokozatba 6 hónaptól 2 évig terjed ő idő tartamra történő
visszavetés fegyelmi büntetéssel nem jár együtt fizetési fokozatban történ ő visszasorolás . ”

(5) A NAV tv. 33/G. (7) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép és az alábbi (7a )
bekezdéssel egészül ki :

„(7) A visszavetés egy fizetési fokozattal fegyelmi büntetéssel sújtottnak az ú j
illetményét a visszavetett fokozatban, illetve a megállapított id ő eltelte után a 19/G-19/I . §
szerinti besorolás alapján kell megállapítani .

(7a) Ha a visszavetés egy fizetési fokozattal fegyelmi büntetéssel sújtott rendelkezi k
2016. július 1-jei hatállyal megállapított korrekciós díjjal, a (7) bekezdés alkalmazása nem érint i
az érintett részére megállapított és a fegyelmi büntetés kiszabásakor nyilvántartott korrekció s
díjat .”
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[(7)](6) A NAV tv . 33/G. § (8) bekezdése helyébe a következ ő rendelkezés lép [és a következő
(8a)-(8c) bekezdéssel egészül ki] :

„(8) A személyi illetmény visszavonása fegyelmi büntetéssel sújtott új illetményét a
19/G-19/I . §-a szerinti besorolás alapján kell megállapítani . ”

(7) A NAV tv . 33/G .	 (8a) bekezdése helyébe a következő rendelkezés lép és a következő (8b)-
(8c) bekezdéssel egészül ki :

„(8a) Az eggyel alacsonyabb besorolású munkakörbe helyezés fegyelmi bünteté s
alkalmazása során az új munkakörnek meg kell felelnie az érintett iskolai végzettségének ,
szakképzettségének vagy szakképesítésének, szakmai tapasztalatának és az érintettnek meg kel l
felelnie — ha van — az új munkakörre el ő írt alkalmassági feltételeknek .

(8b) Az eggyel alacsonyabb besorolású munkakörbe helyezés fegyelmi bünteté s
alkalmazásakor az érintettet — a munkavégzési hely, szolgálatteljesítési hely megváltoztatás a
nélkül vagy kizárólag a település területén belüli megváltoztatásával — a szervezeti egysége n
belüli — ha a szervezeti egysége főosztályon belül működő osztály, úgy a főosztályon belüli —
üres vagy átmenetileg be nem töltött, a büntetés kiszabásakor betöltött munkakörnél egy
besorolási kategóriával alacsonyabb besorolási kategóriájú munkakörben kell a büntetésnek
megfelelő időtartamban foglalkoztatni . Ilyen munkakör hiányában az érintett eredet i
munkakörét kell ideiglenesen, a büntetésnek megfelel ő idő tartamban — az állománytábláza t
módosítása nélkül — egy besorolási kategóriával alacsonyabb besorolású kategóriájúna k
minő síteni, és az érintett számára az ideiglenes besorolási kategóriának megfelelő illetmény t
kell folyósítani .

(8c) Az eggyel alacsonyabb besorolású munkakörbe helyezés fegyelmi bünteté s
alkalmazásakor a pénzügyőr továbbra is az eredeti munkaköréhez és fizetési fokozatáho z
rendszeresített rendfokozatot viseli tovább . ”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/56 . számú módosító javaslat indokolását.

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért

57. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 248 . §-ának a következő módosításá t
javasolja :

248 .§ A NAV tv . 99. §-a helyébe a következő rendelkezés lép, és az alábbi 99/A- [99/L]99/N.
§-sal egészül ki :

„99 . § (1) A fegyveres szervek hivatásos állományú tagjainak szolgálati viszonyáró l
szóló 1996 . évi XLIII . törvény 118 . § (2) bekezdése alapján a pénzügyőr részére 2012. január
1-jét megelőzően adományozott tanácsosi, fő tanácsosi cím viselésére a pénzügy őr 2015 . július
1-jét követően is jogosult .
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(2) Az (1) bekezdés alapján tanácsosi cím viselésére jogosult pénzügyőr az első fizetés i
fokozat szerinti főosztályvezető-helyettesi, a fő tanácsosi cím viselésére jogosult pénzügyőr az
első fizetési fokozat szerinti főosztályvezető i illetmény

a) 80 %-ára jogosult a területi szervnél ,

b) 75 %-ára jogosult a központi szervnél .

A tanácsosi, illetve a főtanácsosi címmel rendelkező vezetői munkakört betölt ő
pénzügyőr a vezetői illetményre jogosult, ha az magasabb, mint a címe alapján számítot t
illetménye .

(3) A pénzügyőrt az (1) bekezdés szerinti cím viselésének joga nyugállományb a
vonulását követően is megilleti .

(4) A tanácsosi és a főtanácsosi címet meg kell vonni, ha a pénzügy őrrel szemben a
bíróság szabadságvesztést, pénzbüntetést, közérdekű munka büntetést szabott ki .

99/A. § (1) A NAV vezet ője legkésőbb 2016. július 5-ig megállapítja az egyes NA V
szervek 2016 . július 1-jétő l hatályos állománytáblázatát .

(2) A munkáltatói jogkör gyakorlója 2016 . július 15-ig – az (1) bekezdés szerint
meghatározott állománytáblázat keretei között [, az érintett által 2016. június 30-án ellátott
feladatok (munkakör), továbbá az érintett végzettsége, képessége és kompetenciái alapjá n
] – megállapítja a koimánytisztviselő , pénzügyőr 2016. július 1-jétő l hatályos munkakörét .

(3) A munkakör (2) bekezdés szerinti meghatározásával egyidej ű leg a munkáltató i
jogkör gyakorlója – e törvény 2016. július 1-jétő l hatályos rendelkezéseire figyelemmel – 2016 .
július 1-jei hatállyal megállapítja :

a) a kormánytisztvisel ő , pénzügyőr által betöltött munkakör besorolási osztályát és
besorolási kategóriáját ,

b) az a) pont szerint megállapított munkakörben a fizetési fokozat szempontjából a 20 . §
szerint figyelembe vehető idő t és ennek figyelembevételével az érintett fizetési fokozatát ,

c) a fizetési fokozatban soron történ ő előrelépés lehetséges legkorábbi id őpontját azzal ,
hogy a fizetési fokozatban előrelépés csak az e törvényben foglalt feltételek teljesítése eseté n
lehetséges,

d) az időpótlék szempontjából a 22 .§ szerint figyelembe vehető idő t ,

e) a korábbi rendszeres díjazás, valamint a hatályos rendszeres díjazás összegét ,

fi a 99/D.§ (5) bekezdés szerinti korrekciós díj összegét, ha annak megállapítására so r
kerül,

g) a pénzügyőr rendfokozatát.
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(4) A besoroláskor meg kell állapítani azt az illetményt az illetményelemek szerint i
bontásban, amelyre a kormánytisztviselő és a pénzügyőr [– amennyiben munkaköre az egye s
adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a Nemzeti Adó- és Vámhivatalró l
szóló 2010. évi CXXII . törvény módosításáról szóló 2016. évi . . . törvény (a továbbiakban :
NAV Mód. VI. törvény) hatálybalépését követően nem változik–] 2016. július 1-je és 2016 .
december 31-e között jogosult . Az így megállapított illetmény 2016 . július He és 2016 .
december 31-e között csak abban az esetben módosítható, ha a kormánytisztvisel ő ésa
pénzügyőr munkaköre 2016 . július 1-jét követően változik .

(5) Az e törvény hatálybelépésekor vezet ői munkakört betölt őknek meg kell állapítani
a vezető i munkakörben eltöltött ideje alapján a vezet ő i fizetési fokozatát, az adott fizetés i
fokozatban várakozási időként figyelembe vehet ő idő t, valamint a következ ő fizetési fokozatb a
előresorolás várható időpontját .

(6) A kormánytisztvisel ő , a pénzügyőr 2016. július 1-jétő l érvényes munkaköri leírását
2016. július 31-ig kell elkészíteni .

(7) Ha a pénzügyőrnek a (3) bekezdés szerinti besorolásakor a rendfokozat a
alacsonyabb lenne a 2016 . június 30-án viselt rendfokozatánál, akkor rendfokozata ne m
változik, továbbra is a korábbi rendfokozatának viselésére jogosult. A pénzügyőr rendfokozata
mindaddig nem változik, amíg a besorolás szerinti rendfokozata meg nem egyezik a visel t
rendfokozatával .

99/B . § (1) A 99/A . § szerinti munkáltatói intézkedés nem minősül a kinevezés, illetv e
a hivatásos szolgálati jogviszony egyoldalú módosításának, illetve átszervezésnek .

(2) A 99/A . § (2)-(5) bekezdés szerinti munkáltatói intézkedés ellen szolgálat i
panasznak nincs helye .

(3) A 99/A . § (2)-(5) bekezdés szerinti munkáltatói intézkedés ellen a
kormánytisztviselő , a pénzügyőr a közlést ő l számított 90 napon belül bírósághoz fordulhat . A
keresetet kizárólag téves, a törvény el őírásainak meg nem felel ő munkáltatói intézkedés
jogcímén lehet előterjeszteni .

(4) A keresetlevél beadására megállapított határidőt megtartottnak kell tekinteni, ha a
bírósághoz intézett keresetlevelet legkésőbb a határidő utolsó napján postára adták . Ha a
kormánytisztviselő , a pénzügyőr a keresetlevél beadására megállapított határid ő t elmulasztja ,
igazolással élhet .

99/C. § A 99/A. § alkalmazásában :

a) korábbi rendszeres díjazás : a kormánytisztvisel ő , a pénzügyőr részére e törvény
2016 . június 30-án hatályos rendelkezései alapján megállapított, a 2016 . június 30-án hatályo s
25 .§ szerinti illetményeltérítéssel számított alapilletmény, illetménykiegészítés, rendszere s
pótlékok (vezet ő i pótlék, idegennyelv-tudási pótlék, veszélyességi pótlék), a 2016 . június 30-
án hatályos 98/O .§ szerint megállapított és nyilvántartott illetménykülönbözet, a 86/A .§ szerint
megállapított és nyilvántartott kompenzációs díj, a garantált bérminimumra történ ő kiegészítés ,
továbbá a pénzügyőrök tekintetében a rendfokozati illetmény együttes összege, személy i
illetménnyel rendelkez ő kormánytisztviselő , pénzügyőr esetében a személyi illetmény 2016 .
június 30-án hatályos összege,
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b) hatályos rendszeres díjazás : a 2016. július 1-jén a kormánytisztvisel őnek, a
pénzügyőrnek besorolása alapján megállapított alapilletmény, időpótlék, közszolgálati pótlék ,
idegennyelt'-tudási pótlék együttes összege,

c) illetményemelkedés : a korábbi rendszeres díjazás és a hatályos rendszeres díjazá s
különbözete .

99/D. § (1) 2016 . július 1-je és 2016 . december 31-e között a kormánytisztvisel ő , a
pénzügyőr illetményére a II . fejezetet az e §-ban meghatározott eltérésekkel kell alkalmazni .

(2) 2016 . július 1-jén valamennyi kormánytisztvisel ő és pénzügyőr részére biztosítani
kell az illetményemelkedést a (3)-(11) bekezdésben meghatározott szabályok szerint .

(3) A nem vezetői munkakört betöltő kormánytisztviselő , pénzügyőr esetében az
illetményemelkedés 2016 . július 1-jével 30 % .

(4) A vezetői munkakört betölt ő kormánytisztviselő, pénzügyőr esetében az
illetményemelkedés 2016 . július 1-jével 15 % .

(5) Ha a hatályos rendszeres díjazás nem biztosítja a (3)-(4) bekezdés szerint i
illetményemelkedést, akkor az érintett a hatályos rendszeres díjazásra jogosult azzal, hogy a
2016. július 1-jét ő l megállapított illetménye és a korábbi rendszeres díjazása közötti emelkedé s
mértéke

a) a nem vezető i munkakört betöltő kormánytisztviselő , pénzügyőr esetében legalább a
15 %-ot,

b) a vezető i munkakört betöltő kormánytisztviselő , pénzügyőr esetében legalább a 1 0
%-ot

el kell, hogy érje. Ha az így megállapított illetmény magasabb, mint a hatályo s
rendszeres díjazás, akkor a kettő közötti különbözetet korrekciós díjként kell nyilvántartani é s
folyósítani .

(6) Ha a hatályos rendszeres díjazás a nem vezetői munkakört betölt ő
kormánytisztviselő , pénzügyőr esetében 30 %-ot meghaladó mérték ű illetményemelkedés t
biztosít, akkor részére a 21 .* (1) bekezdés szerinti alapilletmény helyett olyan mérték ű
alapilletményt kell megállapítani, ami 30 %-os mértékű illetményemelkedést eredményez . Az
e törvény szerinti más illetményelemekre a kormánytisztvisel ő , a pénzügyőr e törvény szerint i
mértékben jogosult .

(7) Ha a hatályos rendszeres díjazás a vezető i munkakört betöltő kormánytisztviselő ,
pénzügyőr esetében 15 %-ot meghaladó mértékű illetményemelkedést biztosít, akkor részére a
21 .* (1) bekezdés szerinti alapilletmény helyett olyan mérték ű alapilletményt kel l
megállapítani, ami 15 %-os mértékű illetményemelkedést eredményez . Az e törvény szerint i
más illetményelemekre a kormánytisztvisel ő , a pénzügyőr e törvény szerinti mértékben
jogosult .
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(8) Az a koimánytisztviselő , pénzügyőr, akinek kormányzati szolgálati jogviszonya ,
illetve hivatásos szolgálati jogviszonya 2016 . július 1-jét megelőzően létesült és 2016 . július 1 -
jét követően magasabb besorolású munkakörbe kerül kinevezésre, II . besorolási osztályból I .
besorolási osztályba kerül átsorolásra, illetve részére a 31/A .§ szerinti cím adományozásár a
kerül sor, illetményét a 99/D .§ alkalmazásával úgy kell megállapítani, mintha a munkáltató i
intézkedésre 2016. június 30-án került volna sor .

(9) A (8) bekezdéstől eltérően, ha az érintett 2016. július 1-jét követ ően történt
magasabb besorolású munkakörbe kinevezését, II . besorolási osztályból I . besorolási osztályb a
történt átsorolását, illetve a 31/A .§ szerinti címadományozást megel őzően megállapítot t
illetménye (jelen bekezdés alkalmazásában a továbbiakban : megelőző illetmény) meghaladja a
(8) bekezdés alapján megállapítható illetményét (jelen bekezdés alkalmazásában a
továbbiakban : megállapított illetmény), úgy a megelőző illetménynek a megállapított
illetményt meghaladó részét külön illetményelemként, korrekciós díjként kell folyósítani .

(10) Ha az érintett illetménye a (8) bekezdés vagy a (9) bekezdés alapján kerül t
megállapításra, majd azt követően a (8) bekezdés vagy a (9) bekezdés szerinti munkáltató i
intézkedést megelőzően betöltött munkakörrel azonos vagy annál alacsonyabb besorolású
munkakörbe nevezik ki, illetve a 31/A.§ alapján adományozott címe visszavonásra kerül ,
illetményét a 19/G.-19/I.§ szerinti besorolása alapján kell megállapítani, azzal, hogy részére a
továbbiakban a (5) bekezdés szerinti korrekciós díjat ismételten folyósítani kell .

(11) A (4)-(5) és (7) bekezdésben foglaltakat megfelel ően alkalmazni kell azokra a nem
vezetői munkakört betöltőkre, akiknek az illetményét részben a vezetőkre vonatkoz ó
rendelkezések alapján kell megállapítani .

99/E. § [(1)] A 2016 . június 30-án személyi illetménnyel rendelkez ő kormánytisztviselő ,
pénzügyőr 2016. július 1-jétő l hatályos illetménye megállapítása tekintetében a 99/A .§ -99/D.§ -
t azzal az eltéréssel [jelen §-ban foglalt eltérésekkel] kell alkalmazni,	 hogyha az érintett 2016 .
június 30-án hatályos személyi illetménye meghaladja a hatályos rendszeres díjazást ,
illetményét az egyes adótörvények és más kapcsolódó törvények, valamint a Nemzeti Adó- é s
Vámhivatalról szóló 2010 . évi CXXII . törvény módosításáról szóló 2016 . évi. . . törvény (a
továbbiakban : NAV Mód. VII. törvény)[aNAV Mód VI . tv.]módosításai nem érintik .

[(2) A 99/A.§ (3) bekezdés szerinti munkáltatói intézkedés során – a korább i
rendszeres díjazás helyett – meg kell állapítani az érintett 2016 . június 30-i szabályo k
szerinti besorolását, valamint a részére – személyi illetmény hiányában – járó
alapilletmény, illetménykiegészítés és rendszeres pótlékok együttes összegét ( a
továbbiakban : korábbi besorolás szerinti illetmény) .

(3) Ha az érintett hatályos rendszeres díjazása meghaladja a 2016 . június 30-án
hatályos személyi illetményét, akkor az érintett személyi illetményét 2016 . július 1-je i
hatállyal vissza kell vonni . 2016. július 1-jei hatállyal az érintett illetményét az által a
betöltött munkakör alapján kell megállapítani azzal, hogy a korábbi besorolás szerint i
illetmény és a hatályos rendszeres díjazás különbözete nem haladhatja me g

a) a nem vezetői munkakört betöltő kormánytisztviselő , pénzügyőr esetében a
99/D.§ (3) bekezdése szerinti illetményemelkedést,
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b) vezető i munkakört betöltő kormánytisztvisel ő , pénzügyőr esetében a 99/D.§ (4)
bekezdés szerinti illetményemelkedést .

(4) Ha a hatályos rendszeres díjazás és a korábbi besorolás szerinti illetmén y
közötti különbözet nem éri el a (3) bekezdés a) és b) pontja szerinti illetményemelkedé s
mértékét, akkor az érintett részére 2016 . július 1-jétől a korábbi besorolás szerint i
illetmény (3) bekezdés a) és b) pontja szerinti illetményemelkedéssel növelt összege és a
hatályos rendszeres díjazás közötti különbözetet korrekciós díjként kell folyósítani .

(5)A (4) bekezdés szerinti korrekciós díj tekintetében a 99/D.§ (5) bekezdés szerint i
korrekciós díjra vonatkozó rendelkezéseket megfelel ően alkalmazni kell .

(6) Ha az érintett 2016 . június 30-án hatályos személyi illetménye meghaladja a
hatályos rendszeres díjazást, illetményét a NAV Mód VI . tv. módosításai nem érintik . ]

99/F . § Abban az esetben, ha a kormánytisztviselő , pénzügyőr által 2016. július 1-jén
betöltött munkakör besorolási kategóriájához az érintett részére megállapított fizetés i
fokozatban szorzószám nem került rendszeresítésre, akkor az érintettet az adott besorolás i
kategóriához rendszeresített legels ő fizetési fokozatba kell besorolni . A kormánytisztvisel ő ,
illetve a pénzügyőr mindaddig nem léphet magasabb fizetési fokozatba, ameddig a
jogviszonyban töltött ideje, illetve a munkáltatói intézkedés alapján arra jogosultságot ne m
szerez .

99/G .

	

(1) A 2016 . június 30-án címzetes címmel rendelkez ő kormánytisztviselő ,
pénzügyőr fizetési fokozatát 2016 . július 1-jei hatállyal az alábbiak szerint kell megállapítani :

a) a címzetes vezető-tanácsosi címmel rendelkező kormánytisztviselőt, pénzügyőrt az I .
besorolási osztály 4 . fizetési fokozatába ,

b) a címzetes főtanácsosi címmel rendelkez ő kormánytisztviselőt, pénzügyőrt az I .
besorolási osztály 7 . fizetési fokozatába ,

c) a címzetes vezető-fő tanácsosi címmel rendelkező kormánytisztviselőt, pénzügyőrt az
I . besorolási osztály 9 . fizetési fokozatába ,

d) a címzetes főmunkatársi címmel rendelkez ő kormánytisztviselőt, pénzügyőrt a II .
besorolási osztály 9 . fizetési fokozatába ,

kell besorolni .

(2) Ha a kormánytisztviselő , illetve a pénzügyőr a jogviszonyban töltött id ő alapján eléri
az (1) bekezdés szerinti fizetési fokozatot, további el őmenetelére az általános szabályok az
irányadóak .

(3) Ha a kormánytisztviselő , illetve a pénzügyőr jogviszonya 2016. június 30-i g
nyugdíjazás miatt sz űnik meg, a besorolására, valamint a cím viselésére, vezet ő i munkakörére
utaló megnevezést nyugdíjasként is viselheti .

99/H. § (1) A 2016. július 1-jén folyamatban lév ő fegyelmi ügyekben az eljárá s
megindulásakor hatályos szabályok alapján kell eljárni .
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(2) A 2016. július 1-jét megelőzően kiszabott, 2016 . július 1-jén még hatályos fegyelmi
büntetés hatálya a fegyelmi büntetés kiszabásakor irányadó rendelkezés szerinti id őtartamig
tart .

(3) A 2016 . július 1-jét megelőzően kiszabott, 2016 . július 1-jén még hatályo s

a) visszavetés egy fizetési fokozattal 2 évre fegyelmi büntetés esetében a 99/A-99/D .§-
ok alkalmazásával meg kell állapítani az érintettnek 2016 . július 1-jével járó illetményt, é s
egyúttal annak összegét – a fegyelmi büntetés még hátralév ő hatályának idő tartamára – a
fegyelmi büntetésre tekintettel a 2016 . június 30-ával járó illetmény és a fegyelmi bünteté s
hiányában az érintettet megillet ő illetmény (e bekezdés alkalmazásában a továbbiakban : elvi
illetmény) közötti különbözetnek az elvi illetményhez viszonyított arányában kell csökkenten i
az érintettnek 2016. július 1-jével járó illetményét ;

b) egy besorolási fokozattal való visszavetés annak legmagasabb fizetési fokozatába 2
évtő l 5 évig terjedő időre fegyelmi büntetés esetében az a) pont megfelelő alkalmazásával kell
eljárni ;

c) egy besorolási fokozattal való visszavetés annak legalacsonyabb fizetési fokozatáb a
2 évtő l 5 évig terjedő időre fegyelmi büntetés esetében az a) pont megfelelő alkalmazásáva l
kell eljárni .

(4) A 2016. július 1-jét megel őző en kiszabott, de a 34/D. §-ra figyelemmel 2016 . július
15 .-e után jogerőssé váló (3) bekezdés szerinti fegyelmi büntetés esetében 2016 . július 1-jétő l
a fegyelmi büntetés jogerőre emelkedéséig a 99/A-99/D. §-ok alkalmazásával megállapítot t
illetmény jár az érintettnek, a fegyelmi büntetés joger őre emelkedését követően pedig a (3 )
bekezdés megfelelő alkalmazásával kell eljárni .

(5) A 2016 . július 1-jét megelőzően kiszabott, 2016 . július 1-jén még végre nem hajtott ,
de a 34/D. §-ra figyelemmel jogerős

a) a személyi illetmény visszavonása fegyelmi büntetés esetében a fegyelmi bünteté s
végrehajtásával egyidejűleg – ha arra még nem került sor – a 99A-99/D .§-ok alkalmazásával
meg kell állapítani az érintettnek 2016 . július 1-jével járó illetményét, azzal, hogy esetében a
99/C . § (1) bekezdés a) pontja szerinti korábbi rendszeres díjazás alatt a 99/E . § (2) bekezdése
szerinti korábbi besorolás szerinti illetményt kell érteni .

b) címtől való megfosztás fegyelmi büntetés esetében a fegyelmi bünteté s
végrehajtásával egyidej űleg – ha arra még nem került sor – a 99/A-99/D . §-ok alkalmazásáva l
– az adott címre tekintet nélkül – kell megállapítani az érintettnek 2016. július 1-jével járó
illetményét .

(6) A 2016. július 1-jét megel őzően kiszabott, de a 34/D. §-ra figyelemmel 2016 . július
15 .-e után jogerő ssé váló (5) bekezdés a) pont szerinti fegyelmi büntetés esetében a fegyelm i
büntetés jogerőre emelkedéséig – az (5) bekezdés a) pont megfelel ő alkalmazása mellett – a
személyi illetményt vissza kell vonni .

(7) A 2016 . július 1-jét megel őzően kiszabott, de a 34/D . §-ra figyelemmel 2016 . július
15 .-e után jogerőssé váló (5) bekezdés b) pont szerinti fegyelmi büntetés esetében a fegyelmi
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büntetés joger őre emelkedéséig a 99/A.–99/D. §-ok alkalmazásával – az adott címre i s
figyelemmel – megállapított illetmény jár az érintettnek, a fegyelmi büntetés joger őre
emelkedését követően pedig a (5) bekezdés megfelelő alkalmazásával kell eljárni .
(8) A 2016. július Hét megelőzően kiszabott és 2016 . július 1-jén még hatályos, vagy 2016 .
július 1-jén még végre nem hajtott, de joger ős, vagy 2016 . július 15 .-e után jogerő ssé váló 33/G .
§ (4)-(5) bekezdés szerinti fegyelmi büntetés esetében a (3)-(7) bekezdés megfelel ő
alkalmazásával kell eljárni .

99/I . A kormánytisztviselő , pénzügyőr 2016 . június 30-án hatályos 32/K.§ (2)-(3 )
bekezdése alapján megállapított pótszabadsága nem csökkenthető , arra mindaddig jogosult ,
amíg a 2016 . július 1-jétől hatályos 32/K.§ (2)-(3) bekezdése alapján hosszabb tartam ú
pótszabadságra nem szerez jogosultságot .

99/J. § (1) E törvénynek a NAV Mód. VI . törvénnyel megállapított 31/B . §-át a
rendelkezés hatályba lépését követően közölt felmentések tekintetében kell alkalmazni .

(2) E törvénynek a NAV Mód . VI. törvénnyel 2016 . július 1-jei hatállyal megállapított
32/O. § (6)-(7) bekezdését azokban az esetben kell el őször alkalmazni, amikor az illetmény
nélküli szabadság 2016 . július 1-jét követően telik le .

(3) E törvénynek a NAV Mód. VI. törvénnyel megállapított 32/Y .§ (la) bekezdésé t
2016-ban azzal az eltéréssel kell alkalmazni, hogy az értékelést a NAV Mód . VI. törvény
hatálybalépése előtt meghatározott egyéni teljesítménykövetelmény alapján kell elvégezni .

99/K. § A 2016 . július 1-jét követően létesített jogviszony esetén a kormánytisztvisel ő ,
a pénzügyőr illetményét a 99/D .§ alkalmazásával úgy kell megállapítani, mintha a jogviszony
létesítése 2016 . június 30-án történt volna .

99/L. § (1) E törvény alapján a kormánytisztvisel ő t, pénzügyőrt fizetési fokozatban és
vezető i fizetési fokozatban első alkalommal 2018 . január 1-jei hatállyal lehet el őresorolni ,
abban az esetben, ha a fizetési fokozatban és vezet ői fizetési fokozatban előresorolásho z
szükséges feltételekkel rendelkezik.

(2) A kormánytisztviselő , a pénzügyőr 2016. július 1-jén jogviszonyban álló azo n
tagjának, akinek a fizetési fokozathoz és vezető i fizetési fokozathoz meghatározott várakozás i
ideje az (1) bekezdésben meghatározott határid ő előtt letelne, a fizetési fokozatra el őírt
várakozás ideje a 2018. január 1-jéig hátralévő idő tartammal meghosszabbodik .

99/M. § (l) 2017. január 1-je és 2017 . december 31-e között a kormánytisztviselő ésa
pénzügyőr illetményére a II . Fejezetet az e §-ban meghatározott eltérésekkel kell alkalmazni .

(2)A munkáltatói jogkör gyakorlója 2017 . január 15-ig megállapítja azt az illetményt az
illetményelemek szerinti bontásban, amelyre a kormánytisztvisel ő és a pénzügyőr–
amennyiben munkaköre nem változik – 2017 . január 1 . és 2017 . december 31 . között jogosult .

(3) 2017. január 1-jén a nem vezetői munkakört betöltő kormánytisztviselő és
pénzügyőr részére az e -ban meghatározott szabályok szerint kell az illetményt megállapítan i
úgy, hogy a megállapított illetmény és a korábbi rendszeres díjazás közötti emelkedés mérték e
nem haladhatja meg a 35%-ot .
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(4) 2017. január 1-jén a vezető i munkakört betöltő kormánytisztviselő és pénzügyőr
részére az e §-ban meghatározott szabályok szerint kell az illetményt megállapítani úgy, hog y
a megállapított illetmény és a korábbi rendszeres díjazás közötti emelkedés mértéke ne m
haladhatja meg a 20%-ot .

(5) Az a kormánytisztviselő és pénzügyőr, akinek a hatályos rendszeres díjazása ne m
éri el a részére a 99/D.§ (5) bekezdése alapján megállapított illetményt, továbbra is a 99/D .§ (5)
bekezdése alapján megállapított illetményre jogosult . Az így megállapított illetmény ésa
hatályos rendszeres díjazás összege közötti különbözetet kompenzációs díjként kell folyósítani .

(6) Annak a kormánytisztvisel őnek és pénzügyőrnek, akinek a hatályos rendszere s
díjazása eléri vagy meghaladja a részére 2016. július 1-jei hatállyal megállapított illetményt, d e
az illetményemelkedése

a) nem vezető i munkakört betölt ők esetében a 35%-ot ,

b) vezető i munkakört betöltők esetében a 20%-o t

nem haladja meg, a hatályos rendszeres díjazás szerinti illetményt kell folyósítani .

(7) Annak a nem vezet ő i munkakört betöltő kormánytisztviselőnek és pénzügyőrnek,
akinek a hatályos rendszeres díjazása 35%-ot meghaladó mértékű illetményemelkedés t
eredményez, a 21 .§ (1) bekezdés szerinti alapilletmény helyett olyan mérték ű alapilletményt
kell megállapítani, ami 35%-os illetményemelkedést eredményez . Az e törvény szerinti má s
illetményelemekre a kormánytisztviselő és a pénzügyőr e törvény szerinti mértékben jogosult.

(8) Annak a vezető i munkakört betöltő kormánytisztviselőnek és pénzügyőrnek, akinek
a hatályos rendszeres díjazása 20%-ot meghaladó mérték ű illetményemelkedést eredményez,a
21 .§	 (1)	 bekezdés	 szerinti	 alapilletmény helyett	 olyan mértékű alapilletményt kell
megállapítani, ami 20%-os illetményemelkedést eredményez . Az e törvény szerinti más
illetményelemekre a kormánytisztviselő és a pénzügyőr e törvény szerinti mértékben jogosult .

(9) Az (5) bekezdés szerinti kompenzációs díjat annak a kormánytisztvisel őnek és
pénzügyőrnek lehet csak megállapítani, aki a 99/D .§ (5) bekezdése alapján 2016 . július 1 . és
2016 . december 31 . között korrekciós díjra volt jogosult, és a kompenzációs díj mértéke ne m
haladhatja meg a korábbi korrekciós díj mértékét .

(10) Az (5) bekezdés szerinti kompenzációs díjra a 99/D .§ (9)-(10) bekezdés szerint i
szabályokat megfelel ően alkalmazni kell .

(11) A (4)-(6) és (8) bekezdésben foglaltakat megfelelően alkalmazni kell azokra a nem
vezetői munkakört betöltőkre,	 akiknek	 illetményét részben a vezet őkre vonatkozó
rendelkezések alapján kell megállapítani .

(12) Az a kormánytisztviselő , pénzügyőr, akinek kormányzati szolgálati jogviszonya,
illetve hivatásos szolgálati jogviszonya 2017 . január 1-jét megelőzően létesült és 2017 . január
1 -jét követően magasabb besorolású munkakörbe kerül kinevezésre, II . besorolási osztályból I .
besorolási osztályba kerül átsorolásra, illetve részére a 31/A .§ szerinti cím adományozására
kerül sor, illetményét e § alkalmazásával úgy kell megállapítani, mintha a munkáltató i
intézkedésre 2016. december 31-én került volna sor.
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(13) A 2016. december 31-ét követően létesített kormányzati szolgálati, illetve hivatáso s
szolgálati jogviszony esetén az illetményt e §-ban foglalt szabályok alkalmazásával úgy kel l
megállapítani, mintha a kormányzati szolgálati, illetve a hivatásos szolgálati jogviszony 2017 .
január-l-iét megel őzően jött volna létre .

(14) E § alkalmazásában

a) korábbi rendszeres dűazás:a 99/C.§ a) pontja szerinti korábbi rendszeres díjazás ,

b) hatályos rendszeres díjazás :	 2017 . január	 1-jén a kormánytisztvisel őnek,
pénzügyőrnek besorolása alapján megállapított alapilletmény, id őpótlék, közszolgálati pótlék ,
idegennyelt'-tudási pótlék együttes összege ,

c) illetményemelkedés:a korábbi rendszeres díjazás és a hatályos rendszeres díjazá s
különbözete .

997N.§ (1) A kormánytisztvisel ő , pénzügyőr 2018 . január 1-jét követően az e törvény
szerinti illetményre jogosult .

(2) A kormánytisztvisel ő és a pénzügyőr részére megállapított kompenzációs dí j
összegét 2018 . január 1-jétő l megfelelően csökkenteni kel l

a) az illetményalap összegének megváltozása ,

b) a fizetési fokozathoz tartozó illetményszorzókra, illetve a közszolgálati pótlékr a
vonatkozó jogszabályi rendelkezések megváltozása ,

c) magasabb besorolású munkakörbe történ ő kinevezés ,

d) 31/A. § szerinti címadományozás ,

e) magasabb mértékű közszolgálati pótlékra jogosító munkakörbe történ ő kinevezés ,

f) fizetési fokozatban történő előresorolá s

esetén .

(3) Ha a kormánytisztviselő és a pénzügyőr részére 2017. január 1-jével kompenzáció s
díj kerül megállapításra és 2017 . december 31-ét követően vezető i munkakörb ő l nem vezet ő i
munkakörbe, alacsonyabb besorolású munkakörbe kerül kinevezésre, illetve a 31/A .§ alapján
adományozott címe visszavonásra kerül, a 21-23 .§ alapján kell besorolni és az illetményé t
megállapítani azzal, hogy részére a (2) bekezdés c)-d) pontja szerinti munkáltatói intézkedés t
megelőzően nyilvántartott kompenzációs díj összegét is folyósítani kell ."

Indokolás : Lásd a T/10537/15/57 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság támogatj a

— az Előterjesztő képviselője egyetért
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58. A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 1. mellékletét új 6 . és 7 . pontta l
kiegészíteni javasolja :

1 . melléklet a 2016. évi	 törvényhez

6 . Az Sza tv. I . számú melléklet 8 . ont 8.6. al .ont a a következő

	

al . onttal e észül ki :

(Anem pénzben kapott juttatások közül adómente s

azingyenesen vagy kedvezményesen juttatott)

„g) a munkáltató által — valamennyi munkavállaló (ideértve a Munka Törvénykönyvér ő l
szóló törvény előírásai szerint a munkáltatóhoz kirendelt munkavállalót is) részére azono s
feltételekkel, vagy valamennyi munkavállaló által megismerhet ő belső szabályzat alapján—
biztosított, az egészségügyről szóló törvényben meghatározott szűrővizsgálat, továbbáa
fizikoterápiás és a mentál-egészségügyi ellátás, ide nem értve az utalvány formájában biztosítot t
juttatást ; ”

7 . Az Szja tv . I .számú melléklet8.pont 8 .35 . alpontja helyébe a következő rendelkezés lép :

(Anem pénzben kapott juttatások közül adómentes )

„8 .35 a helyi önkormányzat, a nemzetiségi önkormányzat, az egyesület, az alapítvány,
a közalapítvány, az egyházi jogi személy által a lakosság, a közösség széles körét érintő (nem
zártkörű), azonos részvételi 	 feltételekkel szervezett kulturális, hagyományő rző ,	 sport i
szabadidős és más hasonló közösségi rendezvényen helyben nyújtott szolgáltatás, hely i
fogyasztásra juttatott étel, ital, valamint — legfeljebb a rendezvény összes költségének 1 0

százalékáig terjedő együttes értékben — résztvevőnként azonos értékű , ajándék, továbbá az ilyen
rendezvényeken ingyenesen közreműködők részére biztosított étkezési szolgáltatás ;”

Indokolás : Lásd a T/10537/15/58 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : — a bizottság nem támogatj a

— az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

59 . A Gazdasági bizottság a törvényjavaslat 20. melléklet címének a következő
módosítását javasolja :

20. melléklet a 2016. évi . . . . törvényhez

„A időpótlék” szövegrész helyébe „Az id őpótlék” szöveg lép .
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Indokolás : Lásd a T/10537/15/59 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a bizottság nem támogatja

- az Előterjesztő képviselője nem ért egyet

60. A Gazdasági bizottság a magyar helyesírási és a jogtechnikai szabályokr a
figyelemmel a további nyelvhelyességi korrekciók elvégzését javasolja :

NEM HELYESEN HELYESEN

1 . § (3) 3 . § 53 . haszonbérbeadása haszonbérbe adása

1 . § (3) 3 . § 53 . edrőbirtokossági erdőbirtokossági

4 . § (1) 44/C. § (8) törlesztő részletének törlesztőrészletének

4 . § (1) 44/C. § (8) hat havi hathavi

8 . § (1) 67/A. § (3b) Értékpapír ügylet Értékpapírügylet

9 . § (1) 67/B. § (1) pénzösszeg befektetési pénzösszeg-befektetés i

9 . § (1) 67/B. § (2) egy összegben egyösszegben

9 . § (1) 67/B. § (2) fizető eszköz fizetőeszköz

11 . § 71 . § (3a) tag, vagy tag vagy

17 . § 81/B. § (1) széleskörű széles körű

17 .

	

81/B. § (1) élelmiszerbiztonság élelmiszer-biztonság

17 . § 81/B .

	

(1) nyomon-követhető sége nyomonkövethető sége

22 .§28.
szállás

költségtérítés

szállás -

-költségtérítés

22 . § 28 . szállás, szállás- ,

35 . § (1) 4 . § 5a. hatályba lépésének hatálybalépésének

35 . § (1) 4 . § 5a . használatba vétel használatbavétel
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44 . § (1) 22/B . § (2a) c) megszüntetését megszüntetésé t

46 . § (1) 24/A . § (4) társasági adóel őleg fizetési társaságiadóelő leg-fizetési

46. § (1) 24/A . § (4) adóelő leg fizetési adóelőleg-fizetési

50. § (1) 29/A . § (22) alá volt alá vont

50. § (1) 29/A . § (25) hatályba lépését hatálybalépését

58 . § 6. § (4) bb) ,

59. § 86. § (1) jb) ,

60. § 188 . § (3) cb)

használatbavéte l

tudomásulvételi

használatbavétel -

-tudomásulvétel i

58 . § 6 . § (4) bb) ,

59 . § 86 . § (1) jb) ,

60 . § 188 . § (3) cb)

tudomásul vétele tudomásulvétele

64 . § 303 . § adóvisszatérítést adó-visszatérítés t

71 . § 1 . 142. § (1) b)
hatósági engedély-

köteles

hatóságiengedély-

-köteles

75 . § 57/C . § (1) a) üzemanyagtöltő-állomáson üzemanyagtöltő állomáson

80. § 7. § g) teherviselő-képességének teherviselő képességének

84. § fejezete Fejezete

84. § 42/D . § (1) ide értve ideértve

86. § 52 . § 15 . d) ivóvíz-vezetékre ivóvízvezetékre

86 . § 52 . § 15 . d) villamos energia vezetékre villamosenergia-vezetékre

92 . § 17 . § (3) készpénz-átvételi készpénzátvétel i

94. § 18 . § 12 . mozgáskorlátozottak
mozgáskorlátozott
személyek

101 . § (1) 1 . § 15 . élelmiszer adalékanyag élelmiszer-adalékanyag

101 . § (2) 1 . § 22. mennyiséget és mennyiséget, é s

120 .§ 11 . § a) feltéve hogy feltéve, hogy
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122 . § 29. § (4) munkaerő-piaci munkaerőpiaci

138 . § 464. § (10) Munka Törvénykönyve munka törvénykönyv e

147 . § (1) 6/E. § (1) áfa-regisztrált áfaregisztrál t

147 . § (2) 6/E. § (2) egy éves egyéves

156 . § 55/C. § (2) c), (5) c) TEÁOR nomenklatúra TEÁOR-nomenklatúra

156 . § 55/C. § (2) b) 651/2014/EU rendelet
651/2014/EU bizottság i
rendelet

156 . § 55/C. § (5) b) 702/2014/EU rendelet
702/2014/EU bizottság i
rendelet

156 . § 55/C. § (6) állami adó- ás vámhatóság állami adó- és vámhatóság

158 . § 88 . § (6d) baleset, vagy baleset vagy

158. § 88 . § (6d) megsérült vagy megsérült, vagy

160. § 119/B . §
a következő címmel és a cím
utáni 119/B . §-sal

a következő alcímmel é s
119/B . §-sa l

172 . § 155 . § (3a) adóhatóság adózó adóhatóság az adózó

178. § 173 . § (2) b) vállal vagy vállal, vagy

179. § 174/A . § (3) kétszer letétbe helyezési letétbehelyezés i

180 . § 175 . § (4a) „175 . § (4a) „(4a)

182. § 179 . § (4) szerint szerinti

184. § 218. § (1) Módtv5 . Módtv . 5

187 . § 221 . § (3) Az (2) bekezdés A (2) bekezdés

187 . §

188 . §

221 . § (1) kétszer,
Módtv5-tel Módtv.5-tel

222. § (1), (2 )

187 . §

188 §

221 . §

222 §

(1) ,

(2), hatályba lépésekor hatálybalépésekor

187. § 221 . § (2) adószám törlésről adószámtörlésr ő l
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187. § 221 . § (2)
visszavonásáról ,

vagy

visszavonásáró l

vagy

191 . § 3 . felügyelet felügyeleti

191 . § 9 . tag, vagy részvényes tag vagy részvénye s

191 . § 19 . bekezdésé ben bekezdésében

192. 2 ., 3 . 3 . melléklet 3 . számú mellékle t

192 . 4 . 7 . melléklet 7. számú mellékle t

194 . § 5 . § a „a megbízható az ,, A megbízhat ó

206 . § 134 . § (5) pénzügy kimutatást pénzügyi kimutatás t

214 . § 18 . pont 1 . számú
melléklet

vállalkozásokkal vállalkozással

215 . § 4 . pont 102. § (1) 102 . § (1) bekezdésében
102 .

	

(1) bekezdés első
mondatában

222. § 8 . § (1) eszköz-portfóliója eszközportfóliój a

227.§ (3) 17/B . § (17) (18)

234.§ felvezető mondat A: NAV tv . A NAV tv .

234. § 20/E . § (6) nevezik ki és nevezik ki, é s

235.§ 22.§(1) 10-dik 10 .

235. § 23 .

	

(1) -terhelés -terhelés

238. § 31/B . § (1) a) egy havi egyhav i

23 8 . § 31 /B . § (1) b) két havi kéthavi

238 .

	

31/B . § (1) c) három havi háromhavi

238 . § 31/B . § (1) d) négy havi négyhavi

238 . § 31/B. § (1) e) öt havi öthav i

238. § 31/B. § (1) f) hat havi hathavi
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238 . § 31/B . § (1) g) nyolc havi nyolchav i

238. § 31/B. § (1) h) kilenc havi kilenchavi

238. § 31/B. § (1) i) tíz havi tízhavi

238. § 31/B. § (2) négy havi négyhavi

241 .§ 32/Y.§ §-a §

248.§ felvezető mondat 99/A-99/L . §-sal 99/A-99/M. §-sal

248. § 99/A. §(4),99/E.§(6) ,
99/J .§ (1), (2),(3) kétszer

NAV Mód. VI . törvény NAV Mód VII . törvény

248. § 99/G. §(1) a)-d) pénzügyőr pénzügyőrt

248 . § 99/H. § (4), (6), (7) ,
(8)

15.-e 15-e

248 . § 99/H. § (8) jogerős , jogerős ,

248 . § 99/J . § (1) hatályba lépését hatálybalépésé t

250.§ 4 . pont azonos vagy azonos, vagy

252 . § (9) hatályba lépésének hatálybalépésének

1 . melléklet 6 .

	

9 .3 .4 . b) lakóépületen, vagy lakóépületen vagy

10. melléklet 30 ., 31 . -törmelék -törmelék

19. melléklet 1 .
illetmény

alapra

illetmény-

alapra

19. melléklet 1 .
szorzószó

m

szorzó-

szám

Indokolás : Lásd a T/10537/15/60 . számú módosító javaslat indokolását .

A módosító javaslatot(tal) : - a bizottság nem támogatj a

- az Előterjesztő képviselője nem ért egyet
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